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تامین ۸۰ درصد منابع 
مالی ساخت نیروگاه ها

 سونامی بزرگتری 
در راه است

 خودرو در سراشیبی
 کاهش قیمت

 معاملات طلا در
 سطح مطلوب!
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اصلاحیه ستاد مبارزه با قاچاق برای حل اصلاحیه ستاد مبارزه با قاچاق برای حل 
مشکل طلافروشانمشکل طلافروشان

فرشچیان 
رئیس کمیسیون مدیریت واردات اتاق ایران

 باید مسیر تجارت تا حد ممکن 
تسهیل شود

  

آنچه بیش از هر چیز واردکنندگان را در سال 1402 آزار داد، بی نظمی 
و نابه ســامانی در مدیریت بــازار ارز، ممنوعیت ها و تغییــرات یکباره در 

سیاست ها بود.
در بررسی حوزه واردات در سالی که پشت سر گذاشتیم، علی رغم اینکه 
نقطه نظرات بخش خصوصی از سوی دستگاه های تصمیم گیر مورد توجه قرار 
گرفت، به اعتقاد احمدرضا فرشچیان، رئیس کمیسیون مدیریت واردات اتاق 
ایران، مهم ترین نکته ای که واردکنندگان را آزار داد، بی نظمی در بازار ارز و 
غیرقابل پیش بینی بودن شرایط و در نتیجه بی برنامگی فعالان اقتصادی بود.

 زمانی که واردکننده و یا هر فعال اقتصادی، دورنمای روشــنی نداشته 
باشد، نمی تواند برنامه ریزی کند و زمانی هم که برنامه نباشد، امکان رشد 

و توسعه برای فعالیت اقتصادی وجود ندارد.
 واردکنندگان با درک شرایط اقتصادی حاکم بر کشور و محدودیت های 
ناشــی از تحریم درباره ســهمیه های ارزی، میزان واردات، میزان ارزی که 
تخصیص داده می شود با حاکمیت بحث ندارند. انتظار آنها از حاکمیت این 

است که مسیر تجارت تا حد ممکن تسهیل شود.
یک روز مسیر بسته می شــود، یک روز تخصیص ارز یک ماهه است و 
یک روز ســه ماهه، مانع تجارت است. از طرفی وضع یکباره محدودیت ها 
و ممنوعیت ها و در مقابل آزاد شدن های ناگهانی؛ این بی نظمی ها تازمانی 
که ادامه داشته باشد، امکان توسعه در تجارت وجود ندارد. این موارد باید 

حذف شود تا تجارت در مسیر هموار صورت بگیرد.
 در ســال های گذشته همیشه این گله از طرف بخش خصوصی وجود 
داشت که دولت و دستگاه های تصمیم ساز نظرات مشورتی بخش خصوصی 
را نشــنیده می گیرند و به آنها توجه نمی کنند. در سال 1402 این تجربه 
را داشــتم که وزارت صنعــت، معدن و تجارت همراهــی خوبی با بخش 
خصوصی داشت و بخش نامه مربوط به چگونگی واردات و تخصیص ارز در 
ســال آینده را در قالب پیش نویس برای فعالان بخش خصوصی فرستاد و 

از آنها نظرخواهی کرد.
دربــاره بخش نامه مربوطه تا به امروز چهار مرتبه نظرات را دادیم و در 
ویرایش هایی که انجام شد، نظرات بخش خصوصی مورد توجه قرار گرفت. 
در هر حال بخش خصوصی معتقد است منابع کم موجود را باید اجرایی تر 

و مؤثرتر مورد مصرف قرار داد و آنها را به بهترین شیوه استفاده کرد.
اولیــن دغدغه بخش خصوصی ســاماندهی و نظم دهی بــرای ایجاد 
دورنمایی روشــن است. از طرفی چون شــاخص نرخ ارز روی تجارت اثر 
دارد، باید گفت ســاماندهی این بی نظمی ها مهم ترین نکته برای مدیریت 
نرخ ارز اســت. همان طور که تجربه نشان داده بی نظمی ها و تنش ها روی 

نرخ ارز بسیار اثر دارد.
 وضعیت بازار به سیاست گذاری و ساماندهی بازار برمی گردد و بنابراین 
در پیش بینی وضعیت واردات در سال 1403 باید به این مسئله توجه کرد 
که شاید تمایل دولت و بانک مرکزی روی تثبیت نرخ ارز است؛ اما وضعیت 

بازار، نرخ ارز را مشخص می کند.
 در صحبت هــا، بانک مرکزی اصــرار دارد که نرخ ارز را ثابت نگه دارند 
ولی شــواهد با توجه به تراز منفی تجاری که در ســال 1402 شــاهد آن 
بودیم از رشد نرخ ارز حکایت دارد که البته درباره میزان رشد آن نمی توان 

قطعی صحبت کرد.
 پیش بینی درباره نرخ ارز را خود بانک مرکزی هم نمی تواند انجام دهد؛ 
میزان منابعی که حاصل می شود و مصارفی که اتفاق می افتد روی نرخ ارز 
اثر دارد؛ اما آنچه می توان پیش بینی کرد، افزایش نرخ ارز اســت که روی 

صادرات و واردات اثرگذار است.

سید مجید رضوی، رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ضوابط اختصاصی 
جدید خرید، فروش، حمل یا نگهداری گروه کالایی فلزات گران بها و گوهرسنگ ها اعلام 

کرده که بر اساس آن مواد )۸( و )۹( ضوابط مذکور اصلاح شده است.
بر اســاس ماده ۸، صرفاً سه گروه ملزم به ثبت اطلاعات کالاهای مشمول در سامانه 
جامع تجارت هستند و اطلاعات ثبت شده در سامانه باید با موجودی نگهداری کننده 
مطابقت داشــته باشد. این سه گروه شامل اشــخاصی که با قصد تجاری اقدام به ورود 
کالاهای مشمول به کشور می کنند، اشخاصی که با قصد تجاری اقدام به خروج کالاهای 
مشمول از کشور می کنند و تولیدکنندگان گروه کالایی )د( و صرفاً تولیدکنندگان شمش 

طلا از گروه کالایی )ب( هستند.
همچنین اشــخاص یاد شده ملزم هستند در صورت حذف کالای مشمول، به ثبت 
اطلاعات آن در سامانه جامع تجارت اقدام کنند. تأیید نهایی اطلاعات حذف کالا توسط 

وزارت صنعت، معدن و تجارت منوط به ارائه شــواهد، قرائن، اســناد یا مدارک مربوطه 
توسط مالک یا نگه دارنده است.

منظور از حذف، رخدادی است که مانع دسترسی به کالای مشمول شود؛ مانند سرقت، 
مفقود شدن و توقیف یا ضبط به موجب حکم مراجع قضایی.

بر اساس ماده ۹ نیز چنانچه تا شش ماه پس از ابلاغ اصلاحات ماده )۸( این مصوبه با 
اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت )بر اساس داده های موجود در سامانه جامع تجارت(، 
حداکثر اشخاص مشمول این مصوبه )اشخاص موضوع فصل دوم و سوم این مصوبه( ثبت 
خریدوفروش را انجام دهند، اصلاحات مذکور قطعی و در غیر این صورت اصلاحات انجام 

شده در ماده )۸( لغو خواهد شد.
فروشندگان مصنوعات طلا )دارای مجوز قانونی معتبر( می توانند اطلاعات مربوطه را 

تا انتهای روز ثبت کنند.
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قیمت مسکن درجا زد؛   
تورم اجاره داغ شد

بانک مرکزی در گزارش جدید تحولات بازار مســکن 
تهران، از تداوم رکود مسکن و رشد 0.2 میانگین قیمت 
در ماه نیمه تعطیل فروردین رونمایی کرده؛ اما شاخص 
اجاره بهای مسکن در همین شرایط با افزایش 2 درصدی 

مواجه شده است.
گزارش »تحولات معاملات بازار مســکن شهر تهران 
در فروردین ماه سال 1403« که برگرفته از آمارهای خام 
سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور است، توسط 
اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی بانک مرکزی تهیه 

و منتشر شد.
آمارهــای بانــک مرکزی حاکی از این اســت که در 
فروردین ماه ســال جاری، تعداد معاملات مســکن شهر 
تهران به هزار و 50۸ واحد رسیده که 75.6 درصد کمتر 
از اسفندماه گذشته و 14.2 درصد کمتر از فروردین سال 
قبل است. به واسطه نیمه تعطیلی فروردین، پایین بودن 
تعداد معاملات مســکن و رکود قیمتــی این بازار اتفاق 
عجیبی نیســت؛ اما به همین میزان رشد تورم اجاره در 

این ماه عجیب به نظر می رسد.
در مــاه مورد گزارش، متوســط قیمت خریدوفروش 
مسکن در شهر تهران تغییر چندانی با ماه قبل نداشته و 
فقط 0.2 درصد نسبت به اسفندماه رشد کرده است. طبق 
اعلام بانک مرکزی، میانگین قیمت یک مترمربع زیربنای 
واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات 
ملکی در شــهر تهران به ۸1 میلیون و 630 هزار تومان 
رسیده که 22.۹ درصد بیشتر از فروردین سال قبل است.

بررسی توزیع تعداد واحدهای مسکونی معامله شده در 
شهر تهران به تفکیک عمر بنا در فروردین ماه سال 1403 
حاکی از آن اســت که از مجموع 150۸ واحد مسکونی 
معامله شــده، واحدهای تا 5 سال ساخت با سهم 30.1 
درصد، بیشــترین سه را به خود اختصاص داده اند. سهم 
مذکور در مقایســه با فروردین ماه سال قبل حدود 1.7 

درصد افزایش یافته است.
توزیع تعداد معاملات انجام شــده برحســب مناطق 
مختلف شهر تهران در فروردین ماه سا ل 1403 حاکی از 
آن است که از میان مناطق 22 گانه شهر تهران، منطقه 
5 با سهم 12.5 درصدی از کل معاملات، بیشترین تعداد 
قراردادهای مبایعه نامه را به خود اختصاص داده اســت. 
همچنین مناطق 10،4 و 2 به ترتیب با سهم های 10.7، 

۸.6 و ۸.2 درصدی در رتبه های بعدی قرار گرفته اند.

آگهی مزایده  عمومی دو مرحله ایآگهی مزایده  عمومی دو مرحله ای
شرکت توزیع برق 

شماره مزایده مرجعشهرستان اصفهان
40391001

شماره مزایده در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستادیران(

1003001211000001

موضوع آگهی
فروش دوره اول سال 1403 اجناس اسقاط مازاد 

آخرین مهلت بارگزاری اسناد و تحویل پاکت الف آخرین مهلت دریافت اسناد  تاریخ توزیع دفترچه 

1403/03/19  1403/03/06             1403/02/30         

مدت بارگیری کالا )در صورت برنده شدن(           نحوه پرداخت وجه مزایده

مطابق مفاد اسناد مزایده                                            مطابق مفاد اسناد مزایده

مبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(               درصد تضمین حسن اجرای کار

مطابق مفاد اسناد مزایده                                          0

تاریخ و ساعت بازگشایی اسناد                                حداکثر مدت بررسی پیشنهادها و ابلاغ به برنده

حداکثر سه ماه از تاریخ بازگشایی )و با  سه ماه قابلیت تمدید( راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 

*محل دریافت اسناد مزایده و محل تسلیم پیشنهادها، سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir می باشد.
*پیشنهاددهندگان و یا نمایندگان آنها در تاریخ بازگشایی پاکات، مجاز  به حضور در جلسه بازگشائی هستند.

 *شــرکت در مزایــده و ارائــه پیشــنهاد بــه منزلــه قبــول اختیــارات و تکالیــف دســتگاه مزایــده گزار 
)موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات(  می باشد.

آدرس ارســال اسناد فیزیکی )پاکت الف- ضمانت نامه( : اصفهان چهارباغ عباسی- خیابان عباس آباد - دبیرخانه شرکت 
توزیع برق شهرستان اصفهان 

 *شماره تلفن واحد مناقصات:  سعید برکت  به شماره تماس 031-34121485  
    *شماره تلفن انبار مرکزی :  علی مختاری  به شماره تماس 031-34122680

                     روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1403/02/30

شماره 1934

وزیر راه و شهرسازی از تامین ۷۰ هزار میلیارد تومان برای زمین های واگذاری شده به متقاضیان طرح جوانی جمعیت خبر داد و گفت: یکی از بزرگترین مولدسازی های کشور در زمینه جوانی 
جمعیت رقم خورده است.

مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی به اقدامات وزارت راه و شهرسازی در راستای حمایت از جوانی جمعیت اشاره کرد و گفت: تا کنون به تعداد زیادی از خانواده های چند فرزندی، به منظور 
اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، زمین رایگان واگذار شده است.

وزیر راه و شهرسازی در ادامه تاکید کرد: تأمین زمین مورد نیاز طرح جوانی جمعیت و انجام اقدامات آماده سازی آنها و تقدیم به متقاضیان حدود ۷۰ همت منابع مالی نیاز داشت که انجام شد 
و یکی از بزرگ ترین مولدسازی های تاریخ کشور در بحث جوانی جمعیت رقم خورد و برای تأمین زمین و عرضه به متقاضیان در سال جاری به مقدار سال ۱۴۰۲ و بیشتر هدف گذاری شده است.

وی با اشــاره به واگذاری ۹۳۰۰ قطعه زمین به متقاضیان یزدی در روز گذشــته بیان کرد: تا روز گذشــته ۷۵ هزار متقاضی زمین دریافت کردند و در تلاش هستیم تا زمین هر یک از متقاضیان 
تحویل آنها شود.بذرپاش با بیان اینکه تأمین این زمین ها در نقاط مختلف کشور کار آسانی نیست، تصریح کرد: این زمین ها برای آماده سازی و واگذاری به متقاضیان باید مراحل قانونی خود را سپری 

کنند و سپس در صورت نیاز تغییر کاربری یا به محدوده های شهری الحاق شوند.

 تامین ۷۰ همت برای زمین های مورد نیاز طرح جوانی جمعیت

 آگهی های مسکن پلتفرم های مجازی کی حذف می شوند؟
یک کارشــناس مسکن گفت: بخش از مشکلات فعلی قیمت مسکن مربوط 
به آگهی های پلتفورمهای مجازی اســت و این آگهی ها باید از این پلتفورم ها 

حذف شوند.
 بعضاً دلالان و ســوداگران بازار مســکن با استفاده از قیمت گذاری کاذب در 
برخی پلتفرم های خانه یاب قیمت مسکن را به سمت و سوی مدنظرشان هدایت 

می کنند که موجب دلسردی مستأجران می شود.
هفته گذشــته بنا بود تا بخش املاک سکوهای دیوار و شیپور به دلیل رونق 
قیمت گذاری کاذب و افزایش قیمت مسکن مسدود شود؛ زیرا با توجه به مصوبه 
شــورای عالی مسکن برای انتشار آگهی در سکوهای اینترنتی باید احراز هویت 

مالک و کد پستی انجام شود.
البتــه طبــق مصوبه باید ملکی که قرار اســت آگهی شــود، ابتــدا باید در 
ســامانه املاک و اســکان باشــد و اگر این ســکوها این بخش وب ســرویس 
 را انجــام ندهنــد، بخــش املاک آنها با مجوز شــورای امنیت و دســتگاه های 

امنیتی مسدود خواهد شد.
در خصوص اینکه چرا پس از گذشت موعد اعلام شده هنوز آگهی ها در پلتفرم ها 
قابل نمایش است، فرشید ایلاتی کارشناس مسکن در گفت وگو با خبرنگار مهر، 
گفت: عده ای دلالان و ســودجویان در این پلتفرم ها اقدام به انتشــار آگهی های 
جعلی مســکن می کردند که این روند موجب به صورت گسترده و با هماهنگی 
دلالان برای قیمت ســازی انجام می شود؛ زین پس اگر املاکی می خواهد در این 
پلتفرم های خانه یاب تبلیغ شــود ابتدا باید در ســامانه املاک و اسکان باشد تا 

مشخصات و هویت مالک تأیید شود.
این کارشــناس مســکن در ادامه تاکید کرد: از اردیبهشت ماه سال گذشته 
کــه ســامانه املاک و اســکان به طــور جــدی روی کار آمد و دســتورالعمل 
ثبــت آگهی بــه متولیــان املاکی هــا و پلتفرم ها ارســال شــد اما نســبت 
 بــه ایــن قوانیــن توجهــی نداشــتند و هم اکنون پس از یک ســال بنا شــد،

دو پلتفرم »دیوار« و »شــیپور« مسدود شود تا روند آگهی های خود را اصلاح و 
مجدد به فعالیت ادامه دهند.

وی گفت: هرچه ســریع تر باید قیمت گذاری از سکوهای آگهی مسکن مانند 
دیوار و شیپور حذف شود تا مشکلات این بخش کمتر شود.

  نزول فروش مسکن در ترکیه
آمار فروش خانه در ترکیه طی ماه آوریل ۱۱.۸ درصد کاهش یافت.

 بر اســاس اطلاعات منتشر شــده، فروش خانه در ترکیه در ماه آوریل ۱۱.۸ 
درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.

اداره آمار ترکیه )ترک اســتات( اعلام کــرده که در مجموع ۷۵ هزار و ۵۶۹ 
ملک مسکونی در ماه گذشته فروخته شد که نسبت به ۱۰۵ هزار و ۳۹۴ در ماه 
مارس و ۸۵ هزار و ۶۵۲ در ماه آوریل ۲۰۲۳ کاهش قابل توجهی داشته است.

خرید ملک توســط اتباع خارجی در ماه آوریل امسال با ۵۰.۳ درصد کاهش 
نسبت به سال قبل به ۱۲۷۲ واحد رسید.

شــهر تفریحی مدیترانه ای آنتالیا با ۴۵۴ معامله بیشترین سهم فروش را به 
خریداران خارجی داشته است.

استانبول، پرجمعیت ترین شهر ترکیه با ۴۰۷ واحد پس از آن قرار گرفته، در 
حالی که رقم استان جنوبی مرسین ۱۴۹ واحد سوم است.

روس هــا با خرید ۲۹۳ ملک در صدر فهرســت خریداران غیربومی و پس از 
آن ایرانی ها با ۱۱۷ ملک و اوکراینی ها با ۹۱ ملک در رده های بعدی قرار دارند. 

 تعرفه  خودروهای برقی چینی در کانادا صعود می کند؟
وزیــر تجارت کانادا اظهار کرد که کانادا در حال بررســی تعرفه های بالاتر بر 

خودروهای الکتریکی چینی است.
مری نگ، وزیر تجارت کانادا اظهار کرد که کانادا در حال بررسی است که آیا 
نیاز به افزایش تعرفه بر خودروهای الکتریکی ساخت چین دارد یا خیر. او در یک 
مصاحبه تلفنی در نشست های مجمع همکاری اقتصادی آسیا و اقیانوسیه عنوان 

کرد که ما با دقت این موضوع را بررسی می کنیم.
دولت بایدن در هفته گذشته تعرفه های گسترده ای را علیه چین اعلام کرد که 
نیمه هادی ها، سلول های خورشیدی و سایر محصولات را هدف قرار می دهد. تعرفه 
جدید ایالات متحده بر خودروهای الکتریکی ســاخت چین در سال جاری با نرخ 
تعرفه نهایی ۱۰۲.۵ درصد اعمال می شود که از ۲۷.۵ درصد افزایش یافته است.

کانادا تعرفه اندک و حدود ۶ درصد بر خودروهای چینی اعمال می کند. نگ 
در پاســخ به این سوال که آیا ممکن است نیاز باشد تعرفه های خود را با ایالات 
متحده هماهنگ کنــد، گفت که دولت دوباره با مقامات آمریکایی در مورد این 

سیاست گفت وگو خواهد کرد.
نگ تاکید کرد که تمرکز اصلی کانادا بر تولید خودروهای الکتریکی در داخل 
است. او به توافقاتی اشاره کرد که دولت نخست  وزیر جاستین ترودو با خودروسازانی 
مانند هوندا موتور و فولکس واگن برای ساخت وسایل نقلیه الکتریکی، باتری ها یا 

قطعات در انتاریو، پرجمعیت ترین استان کانادا، امضا کرده است.
بخش خودرو این کشــور به شدت با خودروسازان آمریکایی ادغام شده است. 
کارخانه های چینی سهم بسیار کمی از بازار خودروی کانادا دارند اما این کشور 
اخیرا شاهد افزایش واردات مدل های تسلا شرکت چینی تولید شده در شانگهای 

بوده است.
بر اســاس گزارش بلومبــرگ، تعداد خودروهای وارد شــده از چین به بندر 
ونکوور کانادا در ســال گذشــته بیش از پنج برابر افزایش یافت و به حدود ۴۴ 

هزار و ۴۰۰ رسید. 

 تولید روزانه نفت ایران ۳.۳ میلیون بشکه ای شد
 آژانس بین المللی انرژی از افزایش ۵۰ هزار بشکه ای تولید روزانه نفت ایران 
در چهارمین ماه سال جاری میلادی خبر داد و اعلام کرد: تولید روزانه نفت ایران 

به ۳.۳ میلیون بشکه در روز رسیده است.
 آژانس بین المللی انرژی در جدیدترین گزارش ماهانه خود از بازار نفت جهان، 
کل تولید نفت اوپک در چهارمین ماه سال میلادی جاری را ۲۶ میلیون و ۹۷۰ 

هزار بشکه در روز اعلام کرده است.
مجموع تولید نفت ۱۳ عضو اوپک در آوریل ۲۰۲۴ نســبت به ماه قبل از آن 
۱۲۰ هزار بشــکه در روز افزایش داشته است. اوپک در ماه مارس ۲۶ میلیون و 

۸۵۰ هزار بشکه در روز نفت تولید کرده بود.
بر اســاس این گزارش تولید نفت ایران در آوریل امســال با افزایش ۵۰ هزار 
بشــکه ای نسبت به ماه قبل از آن مواجه شده و به ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه 
در روز رســیده اســت. ایران در ماه مارس ۳ میلیون و ۲۵۰ هزار بشــکه در روز 

نفت تولید کرده بود.
تولید ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه ای، بالاترین رقم تولید نفت ایران از زمان 

خروج آمریکا از برجام طی ۵ سال گذشته بوده است.
آژانــس بین المللی انرژی تولیــد نفت ایران در ســال ۲۰۱۸ یعنی پیش از 
 خــروج آمریــکا از برجام را ۳ میلیــون و ۶۰۰ هزار بشــکه در روز اعلام کرده 
است که تولید نفت ایران در ماه آوریل ۲۰۲۴ تنها ۳۰۰ هزار بشکه در روز کمتر 

از این رقم است.

قیمــت خودروهای داخلی بین ۴ تا ۱۵ درصــد،  خودروهای خارجی ۱۰ تا ۲۰ درصد و چینی ها ۵ تا ۴۵ 
درصد کاهش را طی چند روز اخیر تجربه کردند. پیش بینی ها نیز حکایت از آن دارد که طی هفته پیش  رو، 

ریزش قیمت ها ادامه دار خواهد شد و بازار، کاهش قیمت بیشتری را به خود خواهد دید.
این کاهش قیمت باعث عصبانیت شــدید دلالان و ســودجویان شده است؛ چرا که خیلی از آنها نسبت به 
خرید خودرو اقدام کردند و انتظار داشتند که سودهای میلیونی عایدشان شود.  البته برخی از مونتاژکاران هم 
از این اتفاق ناراحت هستند چرا که با گرانی محصولاتشان در بازار،  با شرایط بهتری می توانستند خودروهایشان 
را به مردم بفروشند و همواره صف تقاضا برای خرید محصولاتشان وجود داشت. اما با اتفاق رخ داده، تقاضاها 
کاهش پیدا می کند و بخش قابل توجهی از تقاضاهای خرید که با هدف کسب سود بوده است، حذف می شود.

برخی گزارش ها حکایت از آن دارد که نمایشــگاه داران به خصوص آنهایی که دلال گونه فعالیت می کنند،  
از فروش خودرو دســت کشــیدند و در حال لحظه شماری برای افزایش قیمت ارز هستند. آنها ادعا دارند که 
قیمت ارز دوباره بالا خواهد رفت و آنها می توانند خودروهایشان را با قیمت بالاتری به فروش برسانند. اما به 
اعتقاد کارشناسان، این نگاه، سرابی بیش نیست و آنها چاره ای ندارند جز اینکه نمایشگاه ها و پارکینگ های 
نگهداری خودروشــان را خالی کنند و قیمت های جدید را بپذیرند. بر این اساس بزودی مردم شاهد شکسته 

شــدن دیوار دفاعی نمایشگاه داران و سودجویان بازار خودرو خواهند بود و دیگر نمی توانند 
به زور قیمت ها را بالا نگه دارند.

آنطور که فعالان بازار عنوان کردند با ورود نرخ ارز به کانال ۵۸ تا ۵۹ هزار تومان، قیمت 
خودرو،  مجدداً کاهش بیشــتری را تجربه خواهد کرد و هیچ واحد صنفی نمی تواند در برابر 

این کاهش قیمت مقاومت کند. 
موضوع دیگری که در این حوزه مطرح می شود،  کاهش قیمت خودروهای کارکرده است. 
در مقطعی، قیمت خودروهای کارکرده با قیمت خودروهای صفر، برابری می کرد و دو قیمت، 
بشــدت بهم نزدیک شده بود ولی از ابتدای هفته گذشته،  فاصله قیمت خودروهای کارکرده 

و صفر بیشتر شده است.
کارشناســان عنوان کردند که صحبت های محمدرضا فرزین،  رئیس کل بانک مرکزی که 
هفته گذشته مطرح شد،  می تواند بازار خودرو را بشدت متحول کند. رئیس کل بانک مرکزی 
با اشاره به اجرای سیاست تثبیت اقتصادی و تلاش برای پیش بینی پذیر کردن و ایجاد تعادل 
و پایداری در بازار ارز، گفته بود که   تالار ارز اشخاص راه اندازی می شود. این گفته نشان می 
دهد که بازار ارز دیگر مانند گذشــته نخواهد بود و حتی نرخ ارز به کمتر از ۵۸ هزار تومان 

خواهد رسید. 
همین خبر باعث شد که برخی از فعالان بازار از مردم بخواهند که برای خرید خودرو عجله 

نکنند چرا که هفته های آینده قیمت ها کاهش جدیدی را تجربه خواهند کرد.
تجربــه ثابت کرده اســت زمانی که قیمت خودرو در بازار کاهشــی می شــود،  برخی از 
خودروســازان و مونتاژکاران،  نافرمانی و شیطنت می کنند. بدین جهت برخی ها پیش بینی 
می کنند که عرضه خودرو قطره چکانی خواهد شد و همچنین مردم شاهد تأخیر در تحویل 

خودروها و کاهش چشمگیر فروش کارخانه ای خواهند بود.
ســعید مؤتمنی، فعال بازار خودرو نیز درخصوص قیمت خودرو معتقد است: قیمت ها در 
بازار خودرو از اواخر هفته گذشته روند کاهشی به خود گرفته است و خودروهای نو، کارکرده، 
وارداتی و مونتاژی ریزش قیمت داشته اند. اکثر خودروهایی که بیش از ۵۰۰ میلیون قیمت 
دارند، بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان افت قیمت داشته اند و حتی قیمت خودرویی مانند پژوپارس 

۲۰ تا ۴۰ میلیون تومان افت کرده است.
فعالان بازار خودرو نیز در گفت وگوهای خود اظهارداشتند که بازار خودرو در هفته ای که 
گذشت در رکود عمیقی فرو رفته بود و به نظر می رسد که طی هفته جاری  این رکود ادامه دار 
باشد. چرا که قیمت ارز هم کاهشی بوده و بازار خودرو قیمت محصولات وارداتی را کاهشی 
می بیند. برای خودروهایی مانند هیوندای کونا که در ابتدا با قیمت هایی فضایی همچون پنج 
میلیــارد و ۴۰۰ میلیون تومــان برای فروش قرار می گرفتند، اقبال چندانی صورت نگرفت و 
هم اکنون به نرخ سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان رسیده و باز هم تقاضای چندانی برای آنها 
وجود ندارد. بر این اساس آن دسته از افرادی که به طمع سود بالا، حواله خودروهای وارداتی 

را به قیمت های گزاف خریداری کردند، دچار ضررهای زیادی شدند.
به هر ترتیب وضعیت پیش آمده در بازار خودرو، نشــان می دهد که این بازار دیگر برای 

سرمایه گذاری قابل اعتماد نیست.
برخی گزارش ها حکایت از آن دارد که خودروی کوییک S دنده ای طی دو هفته گذشته 
25 میلیون تومان ارزان تر شــده و به نرخ ۴۱۶ میلیون تومان رســیده اســت. شاهین G نیز 
افت قیمت ۳۴ میلیون تومانی داشــته و با ۷۱۷ میلیون تومان خرید و فروش می شــود. پژو 
۲۰۷i دنــده ای نیز هفته گذشــته ۲۳ میلیون تومان ارزان تر و به نــرخ ۷۳۴ میلیون تومان 
 معامله شــده اســت. ام وی ام X۳۳ کــراس با ۳۵ میلیون تومان افت قیمــت به یک میلیارد 

و ۴۵ میلیون تومان رسیده است.

سعیده محمد -   ایده روز  |  موفقیت بانک مرکزی در کنترل نرخ ارز و روند کاهشی که نرخ ارز در پیش گرفته است، به صورت مستقیم 
بر بازار خودروهای داخلی،  خارجی و به خصوص خودروهای چینی که افسار گسیخته بالا رفته بودند، اثر گذاشت.

خودرو در سراشیبی کاهش قیمت

    برخی گزارش ها 
حکایت از آن دارد 

که نمایشگاه داران به 
خصوص آنهایی که دلال 

گونه فعالیت می کنند،  
از فروش خودرو دست 

کشیدند و در حال لحظه 
شماری برای افزایش 

قیمت ارز هستند.

ده
چکی

تامین ۸۰ درصد منابع مالی ساخت نیروگاه هاثبت اطلاعات در یک پنجره واحد
در جلسه کمیسیون ملی صنف طلای کشور 
در مورد پنجره واحد ثبت اطلاعات در سامانه ها، 
رفع الزام ثبت موجودی اولیه طلا به جز واردات، 
صادرات و تولید طلای خام و رفع الزام ثبت آنی 

اطلاعات توافق شد.
 علی رضا شاه میرزایی در جلسه کمیسیون 
ملی صنف طلای کشور با مسؤولان وزارت صمت 
در محل اتاق اصناف ایران، اظهار کرد: درخواست 
می کنیم اطلاع رسانی الزامات قانونی صنف طلا را 
به وزارت صمت بسپارند، چون مسائل نحوه ثبت 

در سامانه و مسائل صنفی بسیار تخصصی و ممکن است افراد دیگر در نحوه بیان دچار اشتباه شوند.
وی با اشاره به توافقات انجام شده با ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: پیش تر سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق اعلام 
کرد که ثبت موجودی برای همه رسته ها لازم است، اما اخیراً جلسه کمیسیون اصناف طلا با معاون ستاد مذکور برگزار و 
توافق شد که ثبت موجودی فقط در زمان ورود و خروج به / از کشور و تولید طلای خام شامل معدن و شمش انجام شود 
و مابقی رسته ها شامل طلافروشان، کارگاه های ساخت مصنوعات، آب شده فروش ها و کیفی ها نیاز به ثبت موجودی ندارند.

شاه میرزایی با بیان اینکه در حال اصلاح رویه ها و سامانه ها هستیم و از اجرای قوانین عقب نشینی نشده است، تصریح 
کرد: در اعتراضات اصناف طلا، هیچ مسأله غیرصنفی مشاهده نمی شود. مسائل اصناف طلا کاملًا فنی است و بارها تاکید 

کرده اند مشکلی با پرداخت مالیات و ثبت اطلاعات ندارند و در شیوه اجرا مشکلات و ابهاماتی دارند که به حق است.
معاون تجارت و خدمات وزارت صمت با اشاره به اینکه ثبت اطلاعات در سامانه مودیان مالیاتی از دی ماه شروع شده 
و سه ماه نیز برای اتصال دو سامانه مودیان و جامع تجارت در نظر گرفته شده بود، گفت: نیاز به ثبت اطلاعات فوری در 
سامانه مودیان نبوده، بنابراین همین آمار ۱۰ درصدی نیز آمار خوبی است.وی با اشاره به سو تفاهم درباره مالیات عایدی 
بر سرمایه، گفت: نه تنها اصناف طلا مشمول مالیات عایدی سرمایه نشده اند، بلکه در مصوبه اخیر مجلس مقرر شده اگر 
مردم نیز طلای خود را به واحد صنفی دارای مجوز و متصل به سامانه بفروشند، هر زمان و با هر قیمتی باشد از مالیات 
عایدی سرمایه معاف است.معاون وزیر صمت با بیان اینکه نیازی به ثبت آنی معاملات در سامانه نیست، در خصوص ثبت 
هم زمان معاملات در سامانه مودیان و سامانه جامع تجارت، گفت: با راه اندازی پنجره واحد به کمک نرم افزارهای نصب 
شده در واحدهای صنفی یا شرکت های معتمد سازمان امور مالیاتی و وزارت صمت، ثبت اطلاعات تنها در یک پنجره واحد 
و فقط یک بار انجام می شود. همچنین ارسال یک طرفه اطلاعات بین دو سامانه، با اصول اولیه فناوری اطلاعات در تضاد 
است و همواره اتصال سامانه ها دو طرفه است. واحدهای صنفی به این حرف ها توجه نکنند، چراکه گزینه های متعددی 

برای ثبت اطلاعات دارند و تا پایان روز فرصت دارند اطلاعات را ثبت کنند.

وزیر نیرو گفت: با امضای ســند همکاری 
وزارت نیرو و صندوق توســعه ملی شــرایط 
برای تامین مالی فراهم شــده و تا ۸۰ درصد 
این سرمایه گذاری ها از طریق صندوق توسعه 

ملی اختصاص می یابد.
 علی اکبر محرابیــان به امضای تفاهم نامه 
با صندوق توسعه ملی ایران در هفته گذشته 
اشاره و بیان کرد: نیروگاه های جدید در دو قالب 
در حال سرمایه گذاری هستند؛ نیروگاه هایی 
وجود دارند که برق تولیدی خود را به صنایع 

عرضه می کنند و در قالب ماده ۴ قانون رفع موانع تولید از صنعت برق جای می گیرند. در این خصوص برای بیش از 
۱۵ هزار مگاوات نیروگاه قرارداد منعقد شده است، حدود ۷ هزار مگاوات در حال اجرا است و بیش از ۱۰۰۰ مگاوات 

تاکنون سنکرون شده و باقی به ترتیب وارد شبکه می شود.
وی تصریح کرد: در طراحی گروه دوم تلاش شــده تا ســرمایه گذاران بتوانند نیروگاه احداث کنند و در چارچوب 

بازار با نرخ های جذاب، برق تولیدی خود را به مرحله فروش برسانند.
وزیر نیرو خاطرنشان کرد: طی روزهای اخیر تفاهم نامه و سندی به امضا رسید که به موجب آن صندوق توسعه 
ملی ۷.۵ میلیارد دلار تســهیلات را برای احداث نیروگاه ها اختصاص می دهد و پیش بینی احداث ۱۵ هزار مگاوات 
ظرفیت نیروگاهی صورت گرفته است.محرابیان ادامه داد: با امضای سند همکاری، شرایط برای تأمین مالی و پرداخت 
تسهیلات به سرمایه گذاران فراهم شد تا ۸۰ درصد این سرمایه گذاری ها از طریق صندوق توسعه ملی پرداخت شود 

و سرمایه گذاران می توانند با معرفی وزارت نیرو بدون دغدغه تسهیلات مورد نیاز را دریافت کنند.
وی ابراز امیدواری کرد: با مجموعه این اقدامات به مرور ناترازی ها رفع شده و عرضه و تقاضای برق به ثبات مناسب 
برسد.محرابیان درباره اعلام فراخوان برای سرمایه گذاران، اظهار کرد: در بخش صنایع این فراخوان اعلام شده است. 
نیروگاه ها قراردادهایی را با وزارت نیرو منعقد کردند و بیش از ۶۰۰۰ مگاوات نیروگاه در عملیات اجرایی هستند و 

بخشی نیز تکمیل و وارد شبکه شده است.
وزیر نیرو در این زمینه تصریح کرد: در گروه دوم که تأمین برق بخش خانگی بالاتر از الگو یا بخش تجاری و اداری 
را انجام می دهند به زودی فراخوانی اعلام می شود و سرمایه گذاران در چارچوب این فراخوان ها حضور می یابند. طبق 
مقرراتی که حاکم اســت باید ســرمایه گذاران صلاحیت های لازم را داشته باشند و با تعیین نهایی آنان به بانک های 

عامل و صندوق توسعه ملی برای دریافت تسهیلات معرفی می شوند.

ظرفیت های معدنی استان ها نباید معطل بماند
معــاون امور معادن و فرآوری مواد وزیــر صنعت، معدن و تجارت گفت: 
ظرفیت های معدنی نباید معطل بماند بلکه باید با حساسیت لازم در استان ها 

به این مساله پرداخته شود.
رضا محتشمی پور در دیدار با جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی افزود: 
به هیچ عنوان با معطل ماندن پروژه های معدنی مماشات نشود تا ظرفیت های 

بالقوه در این حوزه فعال باشد.
وی گفت: در صورت تعلل و با توجه به تورم، حجم منابعی که برای فعال 
شدن معادن لازم است، افزایش می یابد و کار سخت می شود لذا به هیچ عنوان 
مماشات با معطلی در اجرای پروژه های معدنی جایز نیست و باید این موضوع 

به درستی در شورای معادن مطالبه شود.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: خراسان جنوبی ظرفیت های 
بالایی در حوزه معادن دارد که باید از گذشته  اقدامات چشمگیری برای آن 
انجام می شــد، اکنون هم با تعیین تکلیــف پروانه های معطل باید معادن به 

سرعت فعال شود.
وی گفت: فعال شدن معادن به افزایش حقوق دولتی در این بخش کمک 
کرده و عواید آن به استان برگشت داده می شود که در نهایت منجر به تکمیل 

زیرساخت ها می شود.
محتشــمی پور افزود: خراســان جنوبی از اســتان های همراه نظام است 

همچنیــن پذیرش و همراهی خوبی با توســعه صنعتــی دارد زیرا علیرغم 
محرومیت اما سرعت جذب منابع در این استان خوب بوده است.

وی همراهی مسئولان خراسان جنوبی با سرمایه گذاران را خوب توصیف 
کرد و گفت: عملیات مطالعات پایه در بخش بزرگی از خراسان جنوبی تمام 
شــده و ورود شرکت تهیه و تولید مواد معدنی در چند سال اخیر به نتیجه 

رسیده لذا نشان می دهد که نقشه معدنی منطقه عوض شده است.
معــاون امور معادن و فرآوری مواد وزیر صنعــت، معدن و تجارت افزود: 
مطالبات قانونی بخش معدن به خوبی درخواســت نشده و محدودیت هایی 

ایجاد کرده اســت در حالی که طبق قانون در بخش زیرســاخت معدن ۷۷ 
درصد منابع باید هزینه شــود اما سال گذشــته ۱۰ تا ۱۲ درصد توانستیم 

بودجه بگیریم که نصف این عدد تخصیص یافته است.
وی گفت: این مساله چالش جدی برای بخش معدن ایجاد کرده است در 
حالی که ۱۵ درصد این منابع باید به اســتان اختصاص یابد اما همیشه ۲ تا 
سه درصد بوده و سال گذشته برای اولین بار به چهار درصد عملکرد رسید.

محتشمی پور بیان کرد: این رشد ناشی از پیگیری هایی بود که در نهایت 
سرفصل بودجه از وزارت صمت خارج شد و به خزانه استان ها رسید.

وی گفت: البته قانون، پرداخت ۱۰۰ درصدی این مبلغ را تکلیف کرده و 
اکنون ایراد وارد است لذا اولین ضرر به معدن کار می رسد، مردم هم طلب کار و 
ناراضی هستند و مسئولان نیز در پاسخ دادن به مطالبات دچار چالش می شوند 

لذا وزارت کشور در فصل جداول بودجه باید به این موضوع ورود پیدا کند.
معــاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر اینکه اکتشــافات انجام 
شــده برای آینده خراسان جنوبی امیدآفرین است ادامه داد: این موضوع به 
افرایش حقوق دولتی معادن و بازگشت عواید آن به استان کمک خواهد کرد.

وی گفت: سیاســت گذاری برای هدایت منابع موجود ضروری است که 
مساله درون استانی بوده و باید بر اساس اولویت بندی پروژه ها دنبال شود و 

در جذب و ماندگاری سرمایه گذار هم تاثیرگذار خواهد بود.
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بسمه تعالی 
آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 

شرکت کوه سرخ یاسوج )سهامی خاص( 
شماره ثبت 3۴۹ و شناسه ملی: ۱۰۶۸۰۰۰۴۹۵۰ 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شــرکت کوه سرخ یاسوج )سهامی 
خاص به شماره ثبت ۳۴۹ و شناسه ملی ۱۰۶۸۰۰۰۴۹۵۰( دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در 
ساعتهای اداری ۱۰ و ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳٫۰۳٫۱۳ در محل شرکت 
به نشانی دهدشت - خیابان گلزار شهدا تشکیل میشود لذا از سهامداران محترم 
درخواست می گردد هیئت  مدیره را در برگزاری مجمع به شیوه فوق یاری نموده 

حضور بهم رسانند. 

دستور جلسه مجمع فوق العاده 
۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در خصوص تعیین اعضای هیئت 

مدیره 
اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین اعضای هیئت مدیره و اصلاح ماده ۳۲ اساسنامه 

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد. 

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶/ ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
سپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد: آقای محمد صادق 
بابائیان با کد شناسایی بیمه ۰۰۷۵۲۵۱۲۵۰ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر 
با عنوان شغلی سوپروایزر داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل مذکور 
را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در 
روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز 
کاریف اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع 
در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم 

اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس
شناسه آگهی :۱۷۱۹۰۲۷    م-الف/۰

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم کارخانه طبس شیمی، که فعلًا 
مجهول المکان می باشــد، ابلاغ می گردد:  آقای ابوالقاســم محرابی زاده با کد 
شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۰۸۳۰۹ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی 
کارگر ساده داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر 
در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل مذکور را در زمره 
مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج 
می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض 
خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام 
خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت 

قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس
شناسه آگهی :۱۷۱۸۸۷۷    م-الف/۰

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره۱۵۳۵۶ /ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم شرکت معدنی مازند استحکام و 
کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت صنعتی و معدنی کاوش نگین البرز، که فعلًا 
مجهول المکان می باشند، ابلاغ می گردد: آقای حسین حدادیان با کد شناسایی 
بیمه ۰۰۶۹۶۰۴۷۹۵ ادعای اشتغال در کارگاههای فوق الذکر با عناوین شغلی 
کارگر معدن) شرکت معدنی مازند استحکام(، اســتادکار پیشروی و استادکار 
)پیمانکاری شــرکت صنعتی و معدنی کاوش نگین البرز( داشته اند که کمیته 
بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مســتقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی مشــاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور 
تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در 
صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید 
عظیمی زاده تحویل نمایند در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور 

قطعی و لازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 

تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱۷۱۸۸۸۷    م-الف/۰

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
سپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد: آقای حسن طاهری با 
کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۲۶۲۹ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین 
شغلی معدن کار، کارگر خدمات فنی معدن )مکانیک(، کارگر معدن، مکانیک 
جبهه کار و کارگر معدن )مکانیک( داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان

طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 
صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس
شناسه آگهی :۱۷۱۹۴۳۳    م-الف/۰

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ /ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
سپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد:  آقای احسان امیریان 
با کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۱۷۹۷ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین 
شغلی تکنسین معدن و کارگر معدن داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 

صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس
شناسه آگهی :۱۷۱۸۸۷۱    م-الف/۰

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت خدماتی بهتک 
طبس ،که فعلًا مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد:  آقای علی شهپالی با 
کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۰۹۲۹۴ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عناوین 
شغلی کارگر ساده و کارگر خدمات فنی داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت 
و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 

صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
 

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس
شناسه آگهی :۱۷۱۸۸۸۲    م-الف/۰

سازمان ثبت اسناد واملاک ایلام
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلاک

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۱7۹/3۰2۹ اصلی     
آقای علی صفر مظفری نماینده تعاونی مسکن کارمندان طی درخواست وارده 
شــماره ۲۳۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ منضم به دو برگ استشهاد محلی که به 
تایید دفتر اســناد رسمی شماره ۱۰ ایلام رســیده مدعی است سند مالکیت 
ششــدانگ یک باب آپارتمان پلاک ۱۱۷۹/۳۰۲۹ اصلی واقع در ایلام مفقود 
گردیده است که برابر پرونده ثبتی ســند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور به 
شماره الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۱۵۰۰۱۰۰۶۵۵۳ صادر و تسلیم گردیده است .. 
لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام تا هر کس 
که سند مالکیت نزدوی بوده و یا مدعی انجام معامله می باشد ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت و یا سند معامله را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ایلام ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

قانونی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام قانونی بعمل خواهد آمد..

رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک   منطقه یک شهرستان ایلام

شناسه آگهی :۱۷۱۹۱۱۴    م-الف/۰ 

   بذر پاش گفت : 
دستوراتی را هم به سازمان 

بنادر و دریانوردی و  هم 
برای راه آهن جمهوری 

اسلامی ایران صادر کردیم 
که حداکثر ظرف یک ماه 

آینده این پروژه کار خود را 
شروع خواهد کرد .

ده
چکی

  در مراسم اختتامیه جشنواره روابط عمومی و رسانه های برتر حوزه آموزش عالی )جهش( : انتخاب مدیر روابط عمومی به عنوان کارشناس فعال برتر وزارت علوم تحقیقات و فناوری
مرجان عباس زاده/رشت- مدیر روابط عمومی پارک علم و فناوی گیلان در اجلاس سراسری مدیران روابط عمومی دانشگاه های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که روز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ با حضور دکتر محمدعلی 

زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر شمسی پور مدیرکل دفتر وزارتی و دکتر آزاد معاون روابط عمومی وزارت علوم برگزار شد، به عنوان »کارشناس فعال« معرفی شد.
لوح تقدیری بخاطر این عنوان برگزیده، از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به آقای سید مرتضی عبدالبقایی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل پارک علم و فناوری گیلان اهدا شد.

در متن این لوح آمده است: به بهانه فرا رسیدن ۲۷ اردیبهشت روز جهانی روابط عمومی از تلاش و مساعی ارزنده شما به عنوان »کارشناس فعال« در این حوزه تشکر و قدردانی می نمایم و از درگاه پروردگار متعال توفیقات روز افزون 
در ادامه مسیر خدمت به نظام آموزشی عالی مسالت می نمایم. در این اجلاس که در دانشکده فنی و حرفه ای دکتر شریعتی برگزار شد؛ مراسم اختتامیه جشنواره روابط عمومی و رسانه های برتر حوزه آموزش عالی نیز برگزار شد؛ در 

این مراسم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از ۶ نفر از خبرنگاران برگزیده و ۴۸ نفر از روابط عمومی های برتر دانشگاه ها، مؤسسات آموزش عالی و پارک های علم و فناوری تقدیر کرد.
دکتر زلفی گل در آئین بزرگداشت روز روابط عمومی و اختتامیه جشنواره روابط عمومی ها و رسانه های برتر حوزه آموزش عالی گفت: روابط عمومی ها در دانشگاه ها از جایگاه خاص خود برخوردارند و همه مدیران روابط عمومی و کارکنان همیشه با اعضای 
هیأت رییسه دانشگاه برخورد نزدیک دارند و رئیس ومعاونان دانشگاه راهی جز این ندارند که روابطشان با روابط عمومی حسنه باشد. اگر رئیس دانشگاهی روابط قوی با روابط عمومی خود نداشته باشد، زحمات وتلاش هایش بازخورد خوبی نخواهد داشت.

وزیر علوم افزود: یکی از ویژگی های فردی که در روابط عمومی کار می کند قدرت جاذبه زیادش است و با برخورد خوب و قوی خود باید جای خودش را باز کند. مدیر روابط عمومی باید روابط بسیار نزدیکی با مدیران دانشگاه داشته باشد و اگر اینگونه نیست 
طرف مقابل را مقصر ندانیم. وی مهارت ارتباطی را از ویژگی هــای مدیران موفق روابط عمومی عنوان کرد و گفت: روابط عمومی های آموزش عالی نقش راهبردی و راهبری دارند؛ نقش راهبردی به این خاطر که اهداف ســازمانی را باید تبیین کنند و نقش 

راهبری به این خاطر که باید نسبت به معرفی سیاست ها و قوانین و الگوهای مجموعه و سازمان خود کوشا باشند.
وی همچنین با دستور به مدیر کل حوزه ریاست و روابط عمومی وزارت علوم، از پیگیری تخصیص نیم درصد بودجه دانشگاه ها به روابط عمومی ها خبر داد.

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل بهزیستی گیلان؛ درآیین استقبال از خادمین و پرچم بارگاه مطهر امام رضا)ع( با بیان اینکه حضور خادمین مطهر حرم رضوی)ع( و برپایی برنامه های 
فرهنگی مذهبی، موجبات خیرات و برکات در جامعه است اظهار کرد: حضور خادمین آستان مقدس رضوی در نقاط مختلف کشور و مراکز خدمت رسان باعث می شود که توفیق زیارت 
نصیب بسیاری از کسانی شود که توان حضور در بارگاه ملکوتی امام رضا)ع( راندارند. وی اذعان داشت: بهزیستی گیلان در حال حاضر ۴۸هزار معلول را تحت پوشش دارد که ۳هزار نفر از 
این تعداد در مراکز مراقبتی توانبخشی تحت نظارت بهزیستی گیلان و یا در منازل بستری هستند و حضور خادمین حرم مطهر رضوی)ع( در این مراکز موجبات خورسندی و رضایت این 
توانخواهان را فراهم می آورد. طوفانی ابراز امیدواری کرد تا از ظرفیت آستان مقدس رضوی)ع( در جهت اعزام جامعه هدف بهزیستی به مشهد مقدس و زیارت حضرت امام رضا)ع( استفاده 
شود و گفت: بسیاری از مددجویان و فرزندان خانه های شبانه روزی هنوز به زیارت امام رضا)ع( مشرف نشدند که در همین راستا بهزیستی استان بر خود تکلیف و وظیفه می داند تا با اتخاذ 
تمهیدات لازم، مددجویان تحت حمایت بهزیستی استان را به مشهدمقدس و زیارت امام رضا)ع( اعزام نماید. مدیرکل بهزیستی گیلان درپایان از حضور خادمین آستان مقدس رضوی)ع( در 
اداره کل بهزیستی گیلان و مراکز تحت نظارت قدردانی کرد و ابراز امیدواری نمود تا با حمایت های دامنه دار مسئولین و بهره مندی از ظرفیت آستان قدس رضوی)ع( موجبات توانمندی 
و رفاه نیازمندان و جامعه هدف بهزیستی فراهم شود. گفتنی است خادمین حرم مطهر رضوی)ع( از ابتدای دهه کرامت در مراکز تحت نظارت بهزیستی شهرستانهای گیلان حضور یافتند و 

آیین ویژه پرچم گردانی و برنامه های فرهنگی مذهبی را در این مراکز برپا نمودند.

 مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان مرکزی: پرداخت تسهیلات اشتغالزایی بانک قرض الحسنه مهرایران در استان مرکزی ۱۶۹ درصد افزایش یافت  
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان مرکزی گفت: پرداخت تسهیلات اشتغالزایی این بانک در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۱ با افزایش ۱۶۹ درصدی همراه شد.  رضا وهام  افزود: یک هزار و ۴۷۳ فقره تسهیلات تکلیفی 
اشتغالزایی در سال ۱۴۰۲ به مبلغ یک هزار و ۸۰۸ میلیارد ریال پرداخت شد. وی بیان کرد: پرداخت ۱۹ و سه دهم درصد از تسهیلات اشتغالزایی تکلیفی شبکه بانکی استان مرکزی در سال گذشته توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران پرداخت 
شد. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان مرکزی ادامه داد: نقش بانک ها در ایجاد اشتغال و عملیاتی نمودن اهداف دولت در زمینه اقتصاد مقاومتی، ایجاد اشتغال پایدار و کاهش نرخ بیکاری از اهمیت بالایی برخوردار است. وهام، 
به هدفگذاری دولت سیزدهم برای ایجاد سالانه یک میلیون شغل تصریح کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران همسو با سیاست های دولت در تلاش است تا نقش خود را در زمینه ایجاد و توسعه اشتغال پایدار به خوبی ایفا کند. ۱۸ شعبه بانک 

قرض الحسنه مهر ایران در استان مرکزی فعال است.

  بهزیستی گیلان از کاروان خادمین آستان قدس رضوی)ع( استقبال کرد

جواز اسلحه ساچمه زنی تک لول  ته پرکوسه ساخت ایران کالیبر ۱2
شماره بدنه ۰۱2۰۰۵3۶۰ بنام فرضعلی بالوایه فرزند علی اصغر شماره 

ملی ۴2۵۱۰2۸۰۶۶ صادره از کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

اصلاحیه- آگهی مفقودی  ســند،برگ سبز )شناســنامه( و کارت 
خودروی سواری پژو ۴۰۵ - جی ال ایکس ای که درتاریخ ۱۴۰3/2/۱۸ 

در روزنامه ایده روز چاپ شده است.
 شماره پلاک ۱۶۶ ص ۸۵ ایران ۴۹ صحیح می باشد.

سند،برگ سبز )شناســنامه(  و کارت خودروی سواری پژو ۴۰۵ جی 
ال ایکس آی نقــره ای مدل مدل  ۱3۸۸،شــماره انتظامی 3۴۵ س 
۵7 ایران 2۴ به شــماره موتور ۱2۴۸۸2۰۴۴۸3 و شــماره شاسی 
NAAM۰۱CA2AR3۰7۰۰۱ به نام مهدی روشن دلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 آبادان برگزاری تورهای بازدید از صنایع و بخش های اقتصادی منطقه 
آزاد اروند در راستای افزایش مشارکت مردمی

معاون ســرمایه گذاری و توســعه کسب و 
کارهای ســازمان منطقه آزاد اروند، از برگزاری 
تورهای بازدید از صنایع و بخش های اقتصادی 
منطقه آزاددر افزایش مشارکت مردمی »روح الله 
خزایی« معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و 
کارهای این سازمان، در حاشیه برگزاری رویداد 
تخصصی صدرا در دانشگاه آزاد اسلامی آبادان، 
بیان کرد: راهبردی که در ابتدای ســال جاری 
توسط مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند در 
راستای تحقق شعار ســال تبین شد، مسئله 

توســعه مشارکت های مردمی پیرامون تورهای صنعتی بود. وی افزود: بر همین 
اســاس، در حاشیه برگزاری رویداد تخصصی صدرا در منطقه آزاد اروند که برای 
آشنایی دانشجویان منطقه با حوزه صنعت است، با دانشگاه های منطقه توافق شد 
تا تورهای صنعتی به میزبانی منطقه آزاد اروند و از بخش های صنعتی و اقتصادی 
شهرستان های آبادان و خرمشهر ایجاد شود تا آشنایی بیشتری بین حوزه صنعت 
و دانشگاه ایجاد شــود. معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان 
منطقه آزاد اروند، تصریح کرد: این رویداد می تواند گام نخست در راستای افزایش 
مشارکت های مردمی در حوزه اقتصاد باشد تا بر اساس آن بتوان بر منویات مقام 
معظم رهبری در خصوص فرامینی که در ابتدای سال به آن اشاره داشتند، جامه 
عمل پوشاند. بر اساس این گزارش، منطقه آزاد اروند با دارا بودن یک سایت صنعتی 
مشتمل بر شهرک های صنعتی آبادان و خرمشهر، سالانه تولیدات چشمگیری در 
حوزه های مختلف صنعتی را به ثبت رســانده و به اقصی نقاط سرزمینی و فرای 
مرزهای کشور صادر می نماید. بر همین اساس، نزدیکی صنعت و دانشگاه، ضمن 
فراگیر شدن حوزه تولید می تواند در مسیر ایجاد صنایع دانش بنیان مؤثر و کارگر باشد

 تجهیز ۱۱۰۰ دستگاه تاکسی به بارکدهای پرداخت آنلاین کرایه تاکسی
 امیر صفی خانی مدیرعامل سازمان تاکسیرانی با بیان اینکه یکی از دغدغه های  
شهروندان جهت پرداخت کرایه تاکسی همراه داشتن پول نقد و برای رانندگان پس 
دادن مابقی کرایه می باشد، شهرداری اهواز با ارائه برنامه اهواز من، ارائه خدمات 
و انجام امورات مرتبط با شهرداری را برای شهروندان به آسانی فراهم آورده است.  
صفی خانی اضافه نمود پیشرفت فناوری، توسعه زیرساخت ها و گسترش استفاده 
از تلفن های همراه هوشمند و نرم افزارهای مرتبط با آن ها دستیابی به روش های 
نوین پرداخت را امکان پذیر کرده است.   پرداخت آنلاین کرایه تاکسی از طریق 
بارکدهای QR از روش هایی است که علاوه بر مدیریت زمان، نگرانی های مربوط به 
بهداشت، حمل نقدینگی و خطرات احتمالی آن کاهش می یابد.  وی در ادامه افزود 
با همکاری ارزشمند و قابل تقدیر اداره کل روابط عمومی شهرداری اقدامات لازم 
جهت آشنایی، آموزش و فرهنگ سازی شهروندان با برنامه اهواز من و نحوه پرداخت 
آنلاین کرایه تاکسی در حال انجام می باشد.  صفی خانی در پایان ضمن تشکر 
از سازمان فاوا بیان نمود، باهمکاری سازمان فاوا شهرداری تاکنون بیش از ۱۱۰۰ 
دستگاه از تاکسی های اهواز به برچسب های QR مجهز شده اند و شهروندان 
می توانند با نصب برنامه اهواز من و اسکن بارکد QR، تجربه ای هوشمندانه برای 

پرداخت آسان و امن کرایه تاکسی را تجربه نمایند.

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( اینجانب سید 
ابراهیم افرنجیان فرزند ســید خداداد به شماره شناسنامه 32۱۶ شماره 
ملی ۴2۵۱۱3۹3۴۸ صادره از کهگیلویه متولــد۱3۶۵/۰۶/2۰ در مقطع 
کارشناسی  پیوسته  رشته مهندسی  صنایع ) تکنولوژی صنعتی( صادره از 
واحد دانشگاهی  گچساران  با  شماره سریال ۰23۵۹۴۴مفقود گردیده است 
،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی  واحد   گچساران   به نشانی گچساران - دانشگاه آزاد اسلامی واحد  

گچساران ارسال نمایید.
 در سه نوبت ۱۵ روزه   ۱۴۰3/۰2/۰2               ۱۴۰3/۰2/۱۶               ۱۴۰3/۰2/3۰

معصومه عامری -خوزستان | وزیر راه و شهرسازی در حاشیه افتتاح پروژه  های سرمایه گذاری بخش خصوصی و سرمایه ای که در بندر امیرآباد 
انجام شد گفت : ایران سرزمین فرصت های لجستیکی و ترانزیتی است و می تواند یک مسیر امن، ایمن و ارزانی برای تردد کالاها در منطقه باشد.

ایران سرزمین فرصت های لجستیکی و ترانزیتی است و یک 
مسیر امن ، ایمن و ارزانی برای تردد کالاها در منطقه است

حدودا دو ماه از سال و بررسی آماری ، در این مدت  هم از رشد ۵۵ درصدی ترانزیت 
کالا در کشور برخورداریم. وی افزود :  بندر امیرآباد در شمال کشور ، جزء بنادر مهم 
ترانزیتی محسوب شده و از جایگاه ویژه ای در کریدور شمال - جنوب برخوردار است 
و همچنین یکی از اصلی ترین مبادی ورودی و خروجی کالا خصوصا کالاهای اساسی 
در شمال کشور به  شمار می رود که عملکرد تخلیه و بارگیری  ۴.۷ میلیون تنی سال 
گذشته موید آن می باشد. وزیر راه و شهرسازی به تخلیه و بارگیری حدود ۹۰۰ هزار 
تنی این بندر در دوماه امســال اشاره کرد و گفت خوشبختانه در این مدت کوتاه از 
سال هم شاهد  رشد ۴۵ درصدی تخلیه و بارگیری کالا نسبت به مدت مشابه سال 
قبل هستیم که این آمار روند رو به رشد جریان کالا را در بندر امیراباد نشان می دهد.

بذرپاش اعلان داشت : با توجه به جایگاه ویژه بندر امیرآباد برای دولت سیزدهم 
، امروز برای رسیدگی و پیگیری آخرین وضعیت پیشرفت پروژه ها به این بندر آمده 
ایــم تا عــلاوه بر افتتاح و بهره برداری پروژه های دولتی و بخش خصوصی وضعیت 
تجهیزات بندری و پروژه های عمرانی خصوصا اسکله رو - رو را بررسی نماییم و در 
این سفر  ۴ پروژه مهم زیر ساختی و سرمایه گذاری بخش خصوصی  مثل کارخانه 
تولید نهاده های دامی، مخازن روغن خوراکی،  سیستم اطفاء حریق و مرکز نگهداری 
تجهیزات مقابله با آلودگی نفتی در دریا به ارزش ۲۵۵۶ میلیارد ریال به بهره برداری 
رسیده که امیدواریم این روند ادامه داشته باشد و هر ساله شاهد بهره برداری از پروژه 
های مختلف در بنادر باشیم. وزیر راه و شهرسازی از ثبت رکورد ترانزیت بیش از ۱۴ 
میلیون تن کالا از طریق جاده ها و محورهای مواصلاتی اشاره کرد که در نوع خود بی 
نظیر و یک رکورد محسوب می شود و افزود با برنامه ریزی و اقدامات صورت گرفته 
امیدواریم در سال جاری از مرز ۱۵ میلیون تن عبور کنیم. وی خاطر نشان کرد در کنار 
توسعه زیرساخت های جاده ای ، ریلی و بنادر در کشور ، توسعه نرم افزاری ، تسهیل 
در تردد کالا ، مذاکرات منطقه ای و  تعرفه های ترجیحی در دستور کار دولت است و 
مطمئنا در پایان سال ۱۴۰۳ خبرهای خوب و امیدآفرینی را به سمع و نظر مردم عزیز 
خواهیم رساند. بذر پاش در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران در مورد اجرای تقاطع 
هم ســطح راه مواصلاتی بندر با راه آهن گفت : دستوراتی را هم به سازمان بنادر و 
دریانوردی و  هم برای راه آهن جمهوری اسلامی ایران صادر کردیم که حداکثر ظرف 
یک ماه آینده این پروژه کار خود را شروع خواهد کرد . وزیر راه و شهرسازی در پایان 
سخنان خود گفت :  با رشد و توسعه بنادر و پسکرانه ها ، سرمایه گذاری های انجام 
شده و تفاهم نامه خواهر خواندگی شاهد رشد خوبی در جابجایی کالا ها هستیم و 
مجددا تاکید می کنم که با توجه به موقعیت استراتژیک ایران در منطقه و قرار گرفتن 
در مسیر کریدور شمال – جنوب ، ایران سرزمین فرصت های لجستیکی و ترانزیتی 

است و می تواند یک مسیر امن ، ایمن و ارزانی برای تردد کالاهای منطقه  باشد.

مهرداد بذرپاش در حاشیه افتتاح پروژه های این بندر که در دور  دوم سفرهای ریاست جمهوری به استان مازندران 
صورت پذیرفت گفت: یکی از موضوعات مهمی که در دور دوم سفرها در دستور کار دولت بود و مورد پیگیری قرار گرفت 
،  بندر مهم و راهبردی امیرآباد است که از نظر حجم تخلیه و بارگیری و  توسعه ترانزیت در کشور از جایگاه بسیار خوبی 
برخوردار است و یکی از اهداف مهم ما در دولت جابجایی کالا است که برای تحقق آن از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنیم.

بذر پاش با اشاره به پروژه مهم " ایران راه"  افزود : این پروژه ما را بر آن داشت که هم در حوزه بندری و هم در حوزه 
سایر محورها مثل را ههای مواصلاتی ، حداکثر توان خود را برای ارائه  تسهیلات جهت  تردد کالا به مقاصد مختلف ترانزیتی 
بکار بندیم. وزیر راه و شهرسازی بیان کرد : در سال گذشته شاهد رشد ۵۸ درصدی ترانزیت کالا در داخل کشور از طریق 
تردد جاده ای بوده ایم که بیشترین سهم آن از مبدا و مقاصد بنادر شمال و جنوب کشور صورت پذیرفته است و با گذشت 
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10291029

کارت ملی به شماره 3359633199 و کارت وسیله نقلیه به شــماره موتور 124K0975123 و شماره شاسی 
NAAN01CE6GH933604 و شماره پلاک 30ایران936ب63به نام حجت الله ایجادی فرزند علی محمد 

در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی شهرداری به کد پرسنلی 914 و کدملی 5458810430 به نام مصطفی عبداللهی زردین سفلی 
فرزند بالاخان در تاریخ 1403/2/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 10573 و کد ملی 4911592461 به نام جواد فرهمندنیا فرزند بمانعلی در تاریخ 1402/2/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شماره 3950504761به نام پیام جلالی فرزند مراد در تاریخ 1403/01/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961270856به نام تاج چگینی فرزند سهراب در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3962807365به نام وحید کاظمی فرزند انشالله  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950486399به نام زهرا ابرکار فرزند امیدعلی در تاریخ 1403/2/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3950232656 و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 3950232656 و کارت 
ملی به شماره 3950232656به نام احســان کرمانی فرزند جهانگیر در تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
گواهینامه  به شماره 4370717299به نام مجتبی مظفری فرزند حسن وکارت ملی لیلا بدلی و گواهینامه لیلا 
بدلی وکارت ماشین لیلا بدلی به شماره پلاک 69ط971 ایران 87کارت کارت سوخت لیلا بدلی وگواهینامه ملینا 

مظفری در تاریخ  1403/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284755102به نام زهرا حاتمی فرزند محرمعلی در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284745832به نام زهرا محبی فرزند خیراله در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شــماره 5200028469 و 3 فقره کارت بانکی به نــام فرزانه صیادی فرزند علــی اصغر در تاریخ 
1403/2/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4569941631 و گواهینامه پایه سوم به شــماره 4569941631 و کارت ملی به 
شماره 4569941631به نام احسان احسانی فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  Irte905khed002868 و شماره موتور 1510D015719 و شماره 
شاسی NA2f3LLD61A002868 و شماره پلاک ایران 86- 262 ع 39به نام مهسا زمانی فرزند قدرت الله در 

تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

2 فقره کارت بانکی و کارت ملی به شــماره 2181055386به نام علیرضا وطنی گرجی فرزند رمضان در تاریخ 
 1403/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569423541 و گواهینامه پایه ســوم و موتورسیکلت به شماره 4569423541 و کارت 
سوخت به شــماره پلاک ایران 86- 244 ج 76 و کارت موتور به شــماره 75865- 753 و کارت نظام وظیفه به 
شــماره 4569423541به نام مرتضی عبدوس فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
گواهینامه پایه سوم و کارت معافیت از خدمت و کارت ملی به شماره 4420806125 وکارت دانشجویی  به شماره 
400206681 وکارت ماشین 206 سفید تیپ 3 مدل 1401 به شماره پلاک 54 ایران 213 و 21 و شماره موتور 
165A0209608 و شماره شاســی NAApo3EElNj307546 به نام سیدحسن موسوی بندرابادی فرزند 

سیدعلی اصغر در تاریخ 1403/2/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند و برگ سبز خودرو به شــماره پلاک 54 ایران 447 ط 14 و شــماره موتور 477fjAE018992 MvM و 
شماره شاسی NATfBAMD2E1016085 و به نام نسیم دانشفر فرزند ناصر در تاریخ  1402/12/24مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره 4432368128به نام سعید برزگری بنادکوکی فرزند محمود در تاریخ 
 1401/8/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره 5139884992به نام مهسا ایزدی فرزند رضا در تاریخ  1403/2/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره ملی 5209577422به نام ابراهیم ابراهیمیان فرزند نوروز  در تاریخ  1398/1/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2130632440به نام رضا درویش فرزند رحیم در تاریخ 1403/2/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2141518164به نام سید روح اله حسینی فرزند سید محمد در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2292199221به نام مرضیه احمدی فرزند علی در تاریخ1403/2/6  مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866 

خودرو پیکان و مدارک کامل  از جمله کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و ســند بنچاق و قولنامه و اصل پلاک 
خودرو به شماره پلاک 33ایران 989ق 68 به نام محمد علی حسینی فرزند سلیمان با کد ملی 0059304456 

در تاریخ  1397/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ملی 4980444865 به نام غزاله اکبری فرزند مرتضی در تاریخ 1403/2/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شــماره 0150238487 وگواهینامه به نام محدثه یوسفی کیا فرزند یونس در تاریخ 1403/2/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام آیدا نظام طاهری فرزند سیدجعفر در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و کارت سوخت به شــماره 0421799161به نام احمد تاجیک فرزند عبداله در تاریخ 1403/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1262831180به نام محمدعلی مجیدی مرقی فرزند عباس در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 0046915885به نام کبری ملکی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1403/2/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 5059949419به نام سرور حاجی زاده فرزند اردشیر در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 35و952ایــران 22 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیه  
IRPC841V11W485567 و شماره موتور 01103201 و شماره شاسی S1412284485567 و شماره 
پلاک 35و952 ایران 22به نام علیرضا طاهرخانی فرزند علی اصغر در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  IRPC841V11W485567 و شماره موتور 01103201 و شماره 
شاسی S1412284485567 و شماره پلاک 35و952ایران 22 و کارت وسیله نقلیه به شماره 35و952 ایران 
22به نام علیرضا طاهر خانی فرزند علی اصغر در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC861V5TQ054462 و شماره موتور 1883678 و شماره شاسی 
S1412286054463 و شماره پلاک ایران 20 948ص44به نام محمدرضا صفایی صندل فرزند غلامحسن در 

تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950382968به نام پریچهر دهفولی فرزند بهرام در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0110007611به نام مهدی قدم گاهلو فرزند مصطفی در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6661215496به نام امیرعلی خلج فرزند حمید در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

شناســنامه و کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 2 و گذر نامه و کارت عابربانک ملی ، مســکن  به شــماره ملی 
2269903961 به نام پریسا اســفندیاری فرزند محمد در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 2121821333 به نام ســکینه کریمی فرزند رمضان  در تاریخ 
1402/12/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت ماشین سیستم پراید ، مدل 1388 ، رنگ خورشیدی با نوارمشکی ، 
شماره پلاک 29 ت 889 ایران 59 ، شماره شاسی S1412288005497 ، شماره موتور 3016945 به شماره ملی 
6289345966 و کارت ســوخت به نام عبدالجلیل شبانی فرزند تاجقلی به شــماره ملی 6289345966 در تاریخ 

 1403/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2111202614 به نام آیت تقویان اول فرزند محمدابراهیم در تاریخ 
 1403/2/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو سیســتم پراید ، رنگ ســفید ، مــدل 1389 ، شــماره موتور 3575160 و شــماره شاســی 
S1412289620879 و شماره پلاک 82 د 638 ایران 59 به نام هادی اســمعیلی باغ گلبن فرزند قربان  در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503

وسیله نقلیه با شماره پلاک 67/389ق18 و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 5110301875  و کارت سوخت 
به شماره پلاک 67/389ق18 و کارت ملی به شماره 5110301875به نام سیدرضا ترکان فرزند سید عیدی  در 

تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1972222163به نام مریم غلامی فرزند بهمن  در تاریخ  1402/6/31مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

شناسنامه به شماره 5131 و گواهینامه پایه دو به شماره 1283543400 و کارت ملی قدیمی به نام رامین غیوری 
فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1271784890 و کارت ســوخت موتورسیکلت به نام محمد شاملو فرزند محمود  در تاریخ 
 1403/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1830537210به نام شیوا قریشوند فرزند نیازعلی  در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1284479048 و گواهینامه پایه  دو به شماره 1284479048به نام علیرضا امین السادات 
فرزند کریم  در تاریخ  1403/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 92 و گواهینامه پایه دو به شماره 1199739464 و بیمه نامه و  کارت وسیله نقلیه نیسان آبی 
مدل88 به پلاک 13س279 ایران 67 و مجوز اسلحه و دسته چک صادرات به شماره 1199739464به نام ایرج 

رحیمی فرزند حاجی  خان  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271426986 و کارت وسیله نقلیه پراید وانت سفید مدل95 به پلاک 14ط697 ایران 67 
و بیمه نامه به شماره  1271426986 و کارت نظام وظیفه به شماره 1271426986 و گواهینامه پایه دو به شماره 
1271426986 و کارت سوخت به شــماره پلاک 14ط697 ایران 67 و کارت واکسن به نام سالار قجاوند فرزند 

غلام  عباس در تاریخ  1403/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6320012341به نام حامد لایقی قلعه سوخته فرزند گودرز در تاریخ  1403/2/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1819872742به نام سحر نصاری فرزند هادی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1284065790 و گواهینامه پایه دو به شماره 1284065790 و کارت نظام وظیفه به شماره 
1284065790 و کارت وسیله نقلیه تاکسی اریو زرد مدل95 به پلاک 16 ت 532 ایران 13 و کارت ماشین ساندرو 
سفید مدل95به پلاک 14ل367 ایران 67 به شماره 1284065790به نام علیرضا سیستانی فرزند بهرام  در تاریخ 

 1403/1/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1291744541به نام لیلا طاهری قهجاورستانی فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/1/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1199338354به نام صدیقه بورهان فرزند امیرعلی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شــماره 1285949137به نام حمید عابدی فرزند عبدالصمد در تاریخ  1402/1/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1290437386به نام مرتضی صادقیان فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1273981618به نام امیرحسین ابراهیمی فرزند محمد در تاریخ 1402/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571 

کارت ملی به شــماره 1818944820 و گواهینامه پایه دوم  و بیمه نامه خودرو و کارت وسیله نقلیه روا تاکسی 
مدل 86 به شماره پلاک 29 ت 443 ایران 63 و شماره شاسی 61356161 و شماره موتور 116860464556 و 
کارت سوخت به نام محمدرضا زندی اصفهانی فرزند حسن در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 105440 به نام مرضیه زمان ثانی فرزند عبدالکریم در تاریخ 1402/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وکارت ماشین وبرگ گمرک وسند ماشین  پورشه ماکان مدل 2017  و شماره موتور cypo67046 و 
شماره شاسی DETM173E3L0B06525 و شماره پلاک 39ق579 ایران 63به نام علی داودی فرزند منصور  

با کد ملی 2298972621در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  وکارت ملی به شماره 2301606899به نام حمزه کرمی علی آبادی فرزند عابدین در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 4270689501به نام ســجاد اصانلو فرزند قهرمان  در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2210435811به نام علیرضا بخشی فرزند محمدحســین در تاریخ  1403/1/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت وســیله نقلیــه  ، کارت ســوخت پــژو 206 مــدل 1396 رنــگ خاکســتری متالیــک  
به شماره 358 ط 53 ایران 82 و کارت گواهینامه پایه دوم به نام سیده خدیجه مومنی فرزند سیدحشمت اله  در 
تاریخ 1403/2/17 و کارت ملی بشماره 2219376443 در تاریخ 1401/12/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است."

کارت وسیله نقلیه ،بیمه نامه ،کارت سوخت به شــماره 753 ط 38 ایران 82 پژو 206 رنگ سفید روغنی ، مدل 
1395 به نام فاطمه امیدوار فرزند محمود در تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3801381579به نام انصار شیرزاد فرزند محمد در تاریخ 1403/2/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025577557 به نام کسری سیاح البرزی فرزند کیومرث در تاریخ 1403/2/24 تایم 20:00 
شب مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2050528671به نام حسین آقانژاد احمدچالی فرزند عزیزاله در تاریخ  1402/12/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 0925133922به نام اقبال افخمی شیرازپور فرزند جلیل در تاریخ 1402/6/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
28072807

 کارت وسیله نقلیه  و معاینه فنی به شــماره 75 ن 532 ایران 82به شــماره ملی 6599972519 به نام سمیرا 
طالب پور عربی فرزند طالب و شناسنامه به شماره ملی 5779911177 بنام سعید خلیلی نام پدر محسن در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شــماره ملی 2150523140 به نام رها آقاجانی  اهنگر کلائی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162141124به نام علی سبحانی کفشــگری فرزند احمد در تاریخ 1403/2/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150514370به نام محمد حسین غلامی کفشگری فرزند محمد رضا در تاریخ 1402/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 5300053112به نام داریوش افچنگی فرزند حسین در تاریخ  1403/2/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1129856879به نام علی ســرلک چیدانی فرزند حسین جان در تاریخ  1403/2/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2649625708به نام افشین اعتدالی شکارسرائی فرزند عباس در تاریخ 1403/2/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961468044به نام ولی اله کیانی فرزند علی حیدر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3980075117به نام اذر سیدی جهان فرزند علیرضا در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0589435507به نام صدیقه شــهرابی فراهانی فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1602052581به نام شهاب انصاری فرزند یحیی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021969892به نام امیرحسین حنیفه انگیزی فرزند مجتبی در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082757232به نام ســاناز قانعی زحمت کش فرزند احمد در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022627154 وگواهینامه به نام شــقایق سادات ابوترابی فرزند ســیدمهدی در تاریخ 
1403/2/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

"کارت وسیله نقلیه به شماره 88 ایران 832 ص 52 کوییک مدل 99 رنگ سفید مشکی به نام اکرم رحیمی فرزند 
حیدر  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0022161139به نام محمد حسین خسروی فرزند رحیم  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0013006827 و کارت موتور و کارت ســوخت به شماره 139 ایران 29994 آپاچی 160 
مدل 92 سبز  نام محمدرضا ایزدپناه ابکنار فرزند علی در تاریخ  1403/2/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0031127241به نام امیر خیری طرقبه فرزند احمد  در تاریخ 1403/2/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0780374967به نام احسان قره خانیان فرزند علی اصغر  در تاریخ  1402/4/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 4901176048 و گواهینامه 4901176048 به شماره ســومبه نام دانیال نصیری فرزند 
کوروش در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4901767186به نام محمدمتین قنبری فرزند روح اله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025220578 و شناسنامه به شــماره 0025220578به نام فاطمه صادقی اوغانی فرزند 
میر طالب در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



کارت ملی به شماره 1719165793به نام رقیه محبی اذر فرزند علی در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0493136681 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0493136681 و کارت های بانکی به نام 
آزاده بهروزی فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  0079411384 و شــماره موتور 11127901836 و شماره شاسی 
0079411384 و شماره پلاک 33 719 ق 73به نام محمد طهماســبی زاده فرزند علی در تاریخ 1402/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1730212026 و گواهینامه سوم به شماره 1730212026 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
54ه 833-25 و کارت نظام وظیفه به شــماره 1730212026 و بیمه نامه خودرو به شماره 54ه 833-25به نام 

رسول هلالی بخشایش فرزند محمد در تاریخ  1403/1/20سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4911588438 و کارت ملی به شماره 4911588438و کارت سوخت به نام ناصر مشهدی 
فرزند قنبر در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

گواهینامه سوم به شماره 0021829322 و کارت ملی به شماره 0021829322به نام حسن رضائیان فرزند اصغر 
در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3781927121به نام محمد جعفر علی اصغری فرزند میر حسین در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061404969 و کارت بانکی  به شماره 2تا آینده - پارسیان - 2 تا پاسارگادبه نام رضا عصر 
پوران فرزند جعفر در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071293213به نام لادن الیکائی نژاد فرزند جهانگیر در تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

شناسنامه به شــماره 583به نام احمد فرج علیا فرزند تیپه در تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060155993به نام محســن ندری فرزند عزت اله در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

برگ سبز خودرو به شماره موتور 11785014747 و شماره شاسی 23408702 و شماره پلاک 45ص 793 ایران 
22به نام سید مصطفی بهزادی فرزند سید علی در تاریخ  1391/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502

کارت ملی به شماره 2581332859به نام رضا شاهی فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شماره 2594293091 وکارت سوخت به شماره پلاک 11 
ه 679 .46به نام مهیار اسدی فرزند بهروز در تاریخ  1403/2/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595734628به نام میلاد محمدی فرزند یوسف در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره 2595570331به نام گودرز مبرهن واقع کارگر فرزند مهدی در تاریخ 
1403/2/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به  شماره موتور M1591198001400 و شــماره شاسی NAS831100M5714715 و 
شماره پلاک 61 ن855.46 خودرو ساینا به نام علی غزالی فرزند نعمت اله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55045504

کارت ملــی بــه شــماره 4370076560 و کارت نظام وظیفــه وگواهینامه پایــه یکم  و کارت وســیله نقلیه 
به شــماره پلاک 97ایــران 417ج44 وشــماره شاســیNAGC1AB49M1004692 و شــماره موتور

SQRE4T15CACMJ07027بــه نام بهمن محمدی فرزند محمدحســن در تاریخ  1403/2/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4371190391به نام اعظم محمدی تنها فرزند ذوقعلی در تاریخ 1402/12/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت نظام وظیفه به شماره ملی5919327367 و کارت ملی به شــماره 5919327367 و کارت بانکی  بانک 
کشاورزی6037701623507404 بانک ملت6104338972677278به نام علیرضا کلهری فرزند عبدالرضا 

در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682181986 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی0682181986 و کارت سوخت به شماره 
پلاک ایران26-424ج75 و گواهینامه پایه سوم به شــماره  ملی0682181986 و کارت وسیله نقلیه به شماره  
ملی0682181986 با شماره پلاک ایران26-424ج75به نام علی روحانی فرزند محمد در تاریخ 1403/2/22 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670337285به نام علی ایمانی فرزند خداداد در تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره  ملی0682236561 با شماره پلاک ایران26-323ج15 و    و گواهینامه پایه سوم به 
شماره ملی0682236561 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 0682236561 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
ملی 0682236561 با شــماره پلاک ایران26-323ج15 کارت معاینه ماشین بیمه بدنه وشخص ثالث  وکارت 
شوری  با کد ملی 0682236561به نام قدرت قدرتی فرزند حبیب اله در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0759871051به نام معصومه حدادی فرزند محمدحسن در تاریخ 1402/11/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 3201 با کد ملی 0681992778به نام روح اله نیستانی فرزند شاپور در تاریخ 1401/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670402931به نام باقر نجمی طراقی فرزند محمدقلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682051926به نام سبحانقلی سهیلیان فرزند مشهدقلی در تاریخ  1402/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5919928093به نام طاهره برزگر فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5919189223به نام اکرم محزون فرزند دلاور در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناسنامه به شــماره ملی0254223427 به نام ایلدا سیاوشی فرزند علی در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059625767به نام سیدمحمد عبدالهی فرزند سیدعلی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0251033473 به نام امیرحســین وفایی کیا فرزند نقی در تاریخ  1403/2/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059947624به نام محمد عباســی راد فرزند محمد رضا  در تاریخ 1403/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179632960به نام خدیجه زند فرزند حسن در تاریخ  1403/1/8مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067234224به نام مهیار افشاری فرزند شــهریار در تاریخ  1403/2/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440978858به نام محمدرضا گودرزی فرزند حسین در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0872834735 و شناسنامه و 3عدد عابربانک به نام حسن زیرک فرزند اقامحمد  در تاریخ 
1403/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و شناسنامه به شماره 0023626550به نام شکیبا کهزادی فرزند مسعود در تاریخ  1403/2/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082053499به نام مهسا سلمه فرزند حمیدرضا  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و معاینه فنی به شــماره پلاک 21ایران696ن49 به نام محمد لگزیان فرزند مهدی با کد ملی 
0026020742 در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک66ایــران223ل49  به نام جانعلــی اصغریان فرزند رجبعلــی با کد ملی 
5829532591 در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 0069827192 و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
11ایران127ط36به نام میثم قــادری فرزند رضا در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0014100185 به نام امیرحسام قمصری فرزند امیرحسین در تاریخ  1403/2/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 124K1649459 و شماره شاسیNAAN01CE5MH738394  و شماره 
پلاک 40ایران367م11 به نام مجتبی صمدی شیخ جان فرزند ســیفعلی با کد ملی 0069820295 در تاریخ 

 1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6369635405به نام محمد غفاری فرزند اســمعیل  در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت و سیم کارت به شــماره 0070566690به نام حمیدرضا عباسیان ملاباقرفرد فرزند 
محمد رضا  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره پلاک 0079914081 به نام امیررضا کوکانی تفرشــی فرزند عیســی در تاریخ 
 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0250162946به نام سنا بادپا فرزند ابراهیم  در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

کارت ملی به شماره 4501106311به نام آقای عبدالرحیم رحیمی فرزند سارابگ در تاریخ  1403/2/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه به شــماره 4490449976 به نام خانم فائزه فریادی فرزنــد محمدنبی و کارت ملی و 
شناسنامه به شــماره 5340015300 به نام آقای علی یگانه فرزند داوود در تاریخ  1403/2/27مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70097009
کارت سوخت به شماره پلاک 50 671 ص 21 و کارت ملی به شــماره 0051502801به نام آقای  بهرام ربیعی 

فرزند حسن در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره 0024930938 مدارک لازم برای شروع دریافت گواهینامه ،عابرهای بانکی وگذرنامه به نام 
عرفان خانزاده جهانخانملو فرزند مقصود در تاریخ  1403/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4180147009به نام افشین امیدی شــکری فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،گواهینامه،کارت پایان خدمت وعابرهای بانکی  به شماره ملی 0076219941 وگوشی موبایل به نام 
نادر طائفی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/2/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شــماره 4870418878به نام ابراهیم خانی فرزند شیرمحمد در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380429131 و گواهینامه پایه سوم به نام امیرحسین طاهرخانی فرزند محمدابراهیم در 
تاریخ  1403/1/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
و کارت وسیله نقلیه به شماره با شماره پلاک 14ب773ایران89 و شماره موتور124k1071587 و شماره شاسی 
NAAM01CE5HK590297  و بیمه نامه خودرو به شــماره به نام فاطمه طاهرزاده فرزند حسن در تاریخ 

1403/2/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4380409775به نام علی گلزاری فرزند حسن در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  شــماره وی آی ان IRPC941V2F2845578 و شماره موتور 
8209255 و شماره شاسی NAS811100F5845578 و شــماره پلاک 41 ص 462 ایران 68به نام سمانه 

جهانگیری فرزند اسمعیل در تاریخ  1403/2/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره 5529985122به نام حسین زارع ســنگدرازی فرزند رمضان در تاریخ 

 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4431764267به نام حمیدرضا زارعی فرزند صمد در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4422252208به نام ابوالفضل ناراضی فرزند محسن در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 13942به نام حبیب عبدلی مسینان فرزند علی در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0016209443به نام محمدحسین یزدانی دیزکوین فرزند توصیف در تاریخ 1403/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281821686به نام زهرا حاتمی فرزند احمد در تاریخ 1402/8/27 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه وگواهی نامه به شماره 0024163929به نام محمدمهدی امامی فرزند شرافت در 
تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4164به نام حسن سلمانی فرزند سجاد در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022672591به نام سیدمصطفی جوکارماشی فرزند سیدابراهیم در تاریخ 1403/2/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0151150079به نام محمدمهدی سرائی فرزند قاسم در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012796638به نام فرشته دارابی فرزند محمد در تاریخ  1403/2/9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0027930181به نام امیرمحمد قاسمی فرزند مسلم در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

شناسنامه به شماره 0013191251به نام جمال چناری فرزند عبدالکریم در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

شناسنامه به شــماره 1190505381به نام علی امیری فرزند صفدر در تاریخ  1401/5/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و فیش کارت ملی به شماره 1190381389  به نام ابوالفضل یعقوبی همگینی فرزند روح امین در تاریخ 
 1403/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 426 و کارت ملی به شــماره 1198882425به نام نوراله باهنر فرزنــد عباس در تاریخ 
 1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0053924843به نام زهرا باقری فرج آبادی فرزند قدم علی در تاریخ  1403/2/22مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

کبرگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  IRFC131V044422630 و شــماره موتور 11784020826 و 
شماره شاسی 13422630 و شماره پلاک 45ج531 ایران12به نام مجتبی افلاک فرزند عبدالحسین  در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه کارت سوخت و گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت  و کارت ملی به شماره 0926475452به 
نام محمدجواد سازگار فرزند محمد در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفه به شــماره 5639774959به نام محمدرســول برآهوئی لال نیا فرزند مســتیان در تاریخ 
 1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80778077

شناسنامه به شماره 3411426500به نام آرمین ذاکری فرزند قاسم در تاریخ  1403/2/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

چک به شماره 4440108121 به نام مسعود عباسیان فرزند حسن در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت بانکی به شماره 4440040764به نام حمید سعیدی پناه فرزند محمد در تاریخ 
1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت  به شماره 6320046546به نام قاســم آقاخانی بیژنی فرزند علی کرم در تاریخ 
1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شماره 3873526395به نام مهشید حاتم فرزند عباس در تاریخ 1403/2/27 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282795032به نام سپیده اسدی فرزند علیرضا  در تاریخ  1402/1/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 267ی 85ایران 68 و گواهینامه پایه 3 به شماره 3256694845 و کارت سوخت 
به شماره پلاک 267ی 85ایران 68 و شناسنامه به شــماره 261 و کارت ملی به شماره 3256694845 وکارت 
مربیگری آموزش رانندگی به نام منیژه جهان بخشی فرزند محمود  در تاریخ 1403/2/26 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0315072733به نام نیلوفر زاهدی پارســا فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/8/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 387ط34ایران 56 و کارت وسیله نقلیه به شماره 387ط34ایران 56 و کارت ملی 
به شماره 3110989980به نام محمدعلی زال بیگی دارستانی فرزند رحمت اله در تاریخ 1402/11/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079
کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی  0704029261به نام غلام رضا کریمی منظری فرزنــد محمد  در تاریخ 

 1403/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور HC534525DA20 و شــماره شاســی 
NAD061A329F109034 و شماره پلاک 744566-55به نام اسداله ذوقی احسنی فرزند بابل اله در تاریخ 

 1403/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه بــه شــماره NAANoLCAX8E701500بــه شاســی 12487012268و پلاک 
86ی33/574نام اقدس مرتضوی قهی فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/2/28مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

211218211218
گواهینامه  به شماره  و گواهینامه پایه 2 به شماره 0558265219به نام امیررضا صباغی فرزند محمدحسن در 

تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0203936345 و شناسنامه به شماره به نام آئیل ارشک فرزند  در تاریخ  1403/2/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 4889750649به نام عقیل ارشک فرزند یونس در تاریخ 1403/2/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4880163813به نام فاطمه هولاکو فرزند محمدعلی در تاریخ  1403/2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263

کارت ملی به شماره 0075062984به نام راهله کرمی فرزند امیر در تاریخ 1403/1/21 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شماره 1160108498به نام احمد نکوئی فرزند محمود در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1652934502به نام عبداله افراسیابی گنبدانی فرزند عباداله در تاریخ  1403/2/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 10 ایران 989 ص 58به نام سروناز اسعدی فرزند ناصر در تاریخ  1402/9/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه 1403/02/30

شماره : 1934

  وی در ادامه و با توجه 
به اهمیت مدیریت مصرف 

برق گفت: با گرم شدن هوا و 
آغاز فصل تابستان، نیاز به 

برق نیز افزایش می یابد.

ده
چکی

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

  به میزبانی اصفهان برگزار شد؛  دومین کمیته فنی تخصصی 
انرژی شرکت مخابرات ایران

دومین کمیته فنی-تخصصی انرژی شــرکت مخابرات 
ایران، با هدف تعیین اســتراتژی و بررسی فنی ایجاد 
نیروگاه خورشــیدی با همکاری یکی از شــرکت های 
داخلی، با حضور مدیر منطقه و معاون شبکه اصفهان و 
تیم مدیریت انرژی شرکت مخابرات ایران در اصفهان 

برگزار شد.
 به گــزارش روابط عمومی مخابــرات منطقه اصفهان، 
در این رویداد دو روزه که در روزهای _ســه  شــنبه و 
چهارشــنبه ۲۶ و ۲۵ /۰۲ /۱۴۰۳_ برگزار شــد؛ راهکارهای فنی بکارگیری 
انرژی های تجدیدپذیر، اجــرای پایلوت نیروگاه خورشــیدی ۲۰ کیلووات و 
مدیریت، بهینه سازی و کاهش مصرف انرژی در مراکز مخابراتی مورد بررسی 

قرار گرفت. 
همچنین در این اثنا،جلسات کمیته فنی انرژی شرکت مخابرات ایران با حضور 
نمایندگان شرکت صباباتری نیز برگزار شد. گفتنی است؛ محمدرضا عسگری 
راد رئیس کمیته انرژی و مجری پاور و مجید اورعی رئیس اداره پشتیبانی نیرو 
و تاسیسات شــرکت مخابرات ایران و جمعی از روئسا و مدیران ادارات مناطق 
مخابراتی آذربایجان شرقی، قم، قزوین، یزد و اصفهان ازجمله حاضرین در این 

جلسات بودند.

  مدیر مخابرات منطقه هرمزگان: اجــرای ۹۲ درصدی طرح 
»نجما« در هرمزگان از افتخارات مخابرات است

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان در نشستی خبری که 
به مناسبت ۲7 اردیبهشت ماه روز ارتباطات برگزار شد، 
از راه اندازی ۴۳ سایت  ۴G طی سال گذشته در استان 
خبر داد.   مهندس حسن هاشمی یکی از اقدامات مفید 
سال گذشته را افزایش تکنولوژی ۴۳۰ سایت از ۳ جی 
به ۴ جی و غیره اعلام و اضافه کرد: »تکنولوژی حدوداً 
7۳ روستا افزایش دادیم و موفق به اعزام و راه اندازی ۲۱ 

سایت شهری در این زمینه شده ایم«.
 مدیر مخابرات منطقه هرمزگان با بیان اینکه تعداد روســتاهای دارای ارتباط 
در استان به یکهزار و ۴۱۲ مورد رسیده اســت، گفت: »طی یک سال گذشته 
در زمینه پروژه های مناطق کمتر توســعه  یافته }USO{، ۲۳ سایت جدید 

راه اندازی شده و 7۳ سایت تکنولوژی شان ارتقا یافته است«.

  هم اندیشی روسای کانون های بازنشستگان بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان های کرمانشاه کردستان لرستان همدان وایلام صبح 

امروز در محل سالن اجتماعات بنیاد استان ایلام آغاز گردید
 در این نشســت راهکارهای مناســب به منظور 
رسیدگی به بازنشســتگان مورد بررسی و تبادل نظر 
قرار خواهد گرفت. به موجب ایــن خبر این همایش 
امروز با ارایه نظرات دارای مصوباتی خواهد بود  این هم 

اندیشی امروز به کار خود پایان خواهد داد

  دیدار صمیمی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با نماینده 
منتخب مردم شریف استان گلستان در مجلس خبرگان رهبری

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان |   صبح 
روز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ، علی طالبی مدیرعامل 
شرکت گاز استان گلستان و هیئت همراه  باحضور در 
حوزه علمیه امام صادق  ) ع( با آیت اله سیدمحسن 
طاهری،نماینده مردم شــریف اســتان گلستان  در 

مجلس خبرگان رهبری دیدار و گفتگو کرد .
به گزارش روابط عمومی گاز گلســتان ؛  دراین 
دیدار علی طالبی مدیر عامل گاز گلســتان ، ضمن 
تبریک اعیاد، گزارشی از عملکرد گازرسانی به سراسر استان گلستان  بویژه 
در بحث ذخیره ســازی انرژی و گاز در جهت رفاه هر چه بیشــتر مردم 
اســتان  را ارائه نمودو بر لزوم استفاده از همه ظرفیت ها در سطح استان 

در ترویج فرهنگ مصرف بهینه در بین مردم تاکید کرد. 
در ادامه آیت الله ســید محسن طاهری  نماینده منتخب مردم شریف 
اســتان گلستان ،ضمن تبریک اعیاد از زحمات و تلاش های شبانه روزی 
مدیریت و کارکنان شرکت گاز استان گلستان تشکر و قدردانی و بر اهمیت 
اطلاع رســانی صحیح و دقیق گازرسانی که از دستاورد های مهم انقلاب 

می باشد نیز تاکید نمود .

 رونمایی از سه محصول مشعل پویا در نمایشگاه نفت تهران:  
مشعل پویا از سه محصول تولیدی شرکت در نمایشگاه نفت، گاز، 

پالایش و پتروشیمی رونمایی کرد
مدیر روابط عمومی و بین الملل شــرکت دانش 
بنیان مشعل پویا گفت: امسال در نمایشگاه بین المللی 
صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی؛ این شرکت با 
تلاش یک ساله متخصصان و نخبگان خود، از دستگاه 
DCS کنترل و نظارت فرایند های پالایشــگاهی، 
دســتگاه فست شــارژر خودروهای برقی و دستگاه 
اینورتر خورشــیدی ۳ فاز رونمایی کرد. آقای مجید 
اسماعیلیان با بیان اینکه، محصولات رونمایی شده، با 
اتکا به توان داخلی و با همکاری دیگر شرکت های دانش بنیان در پردیس 
فناوری نفت و انرژی نصف جهان بومی سازی و یا مهندسی معکوس شده 
اســت، افزود: دستگاه های ترانســمیتر فشار و دما، ترانسمیترهای سطح 
ســنج و اوروفیس پلیت ها، بردهای الکتریکی بومی سازی شده؛ از دیگر 
محصولات شــرکت بودند که در این نمایشگاه در معرض دید عموم قرار 
گرفت.  وی ادامه داد: مشعل پویا با حضور چهار روزه در این نمایشگاه و 
با زمان بندی مناسب توانست، با شرکتهای مختلف بین المللی هم مذاکره 
کند و ضمن معرفی توانمندی ها، خدمات و محصولات تولیدی خود؛ در 

برخی موارد هم تفاهم نامه همکاری امضا کند. 
مدیر روابط عمومی و بین الملل مشعل پویا افزود: این شرکت با تبلیغ و 
برندسازی در شش راهبرد؛ شامل توسعه دانش بنیان و ساخت تجهیزات 
فناورانه، ارائه خدمات در حوزه تعمیرات و بروزرسانی صنعت پتروپالایش 
در کشور، اجرای پروژه های صنعت پتروپالایش به صورت EPC ، پروژه 
احداث نیروگاه هزار مگاواتی خورشــیدی، طراحی و ســاخت تجهیزات 
ســنگین صنعت پتروپالایش، احداث پردیس فناوری نفت و انرژی نصف 
جهان و استقرار شرکت های دانش بنیان، در نمایشگاه امسال حضور یافت. 
در بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 
هزار و پانصد شــرکت ایرانی و ۲۵۰ شرکت خارجی از ۱۲ کشور روسیه، 
چین، آلمان، فرانســه، ژاپن، کانادا، ایتالیا، ترکیه، بلاروس، هندوســتان، 
اتریش، آرژانتین از ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشــت در محل نمایشــگاه های بین 

المللی تهران حضور داشتند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  نماینده ولی فقیه در گلستان:خدام رضوی همچون امام رضا)ع( مجسمه اخلاق باشند
آیت الله نورمفیدی با اشاره به اخلاق مداری امام رضا)ع( و اینکه امام رضا)ع( مجسمه اخلاق و تمام وجودش اخلاق بود، به خدام رضوی توصیه کرد: شما باید در حرم رضوی مجسمه اخلاق باشید. 
به گزارش دفتر اطلاع رسانی حضرت آیت اله نورمفیدی ؛ آیت الله سیدکاظم نورمفیدی در دیدار جمعی از خدام امام رضا)ع( با ایشان ضمن تبریک دهه کرامت،گفت : این دهه برای کشور ما به دلیل 
وجود حضرت معصومه )س( و امام رضا)ع( بسیار مبارک است. نماینده ولی فقیه در گلستان با اشاره به روایات مختلف ائمه )ع( به همه شیعیان و پیروان اهل بیت)ع(، افزود: توصیه کلی ائمه به همه 
شیعیان این است که ما باید آبروی همه آنها باشیم و باید به خوبی رفتار کرده و از اعمال بد و زشت دوری کنیم. وی تاکید کرد: باید از این جهت به توصیه آن بزرگواران توجه کنیم و از خودمان مراقبت 
کنیم. آیت الله نورمفیدی ادامه داد: خادمان رسمی و غیررسمی و خادمیاران امام رضا)ع( غیر از توصیه عمومی ائمه )ع( نیز یک انتصاب خاصی به امام رضا )ع( پیدا می کنند، آنها عَلم و پرچم امام 
رضا)ع( هستند. وی اظهارداشت: همه خدام رضوی با عشق و علاقه و ارادت به افتخار خادمی نائل آمده اند و باید قدر این عشق را بدانند که سرمایه بزرگی است. نماینده ولی فقیه در گلستان با اشاره 
به اخلاق مداری امام رضا)ع( و اینکه امام رضا)ع( مجسمه اخلاق و تمام وجودش اخلاق بود، به خدام رضوی توصیه کرد: شما باید در حرم رضوی  مجسمه اخلاق باشید. وی تاکید کرد: کسانی که 
خادم می شوند باید در برخورد با زائران، اخلاق و رفتار خوبی داشته باشند و تذکرات هم خیلی محترمانه داده شود. آیت الله نورمفیدی با اشاره به وعده صادق، اظهارامیدواری کرد: به برکت این دهه 

ریشه و بنیان اسرائیل به عنوان یک شاخه فرسوده و پلیدی از شجره خبیث و آمریکا به عنوان ریشه از بیخ و بن کنده شود.

   دیدار جمعی از خدام حرم مطهر با حضرت آیت الله -نورمفیدی نماینده مقام معظم رهبری در استان گلستان

همراهی و مصرف بهینه برق؛ کلید عبور از 
گرمای تابستان

صدیقه مدنی پور-اصفهان |  معاون هماهنگی توزیع توانیر گفت: با گرم شــدن هوا و آغاز فصل تابستان، نیاز به برق نیز 
افزایش می یابد. امســال، به دلیل پیش بینی گرمای بیشتر هوا نســبت به سال های گذشته، مدیریت مصرف برق از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است.

گرفته و در قالب کارگروه هایی موانع و چالش های تولید مدیریت شده است.

 آماده باش برای پیک تابستان: همراهی و مصرف بهینه، کلید عبور از گرمای 
تابستان

معاون هماهنگی توزیع توانیر در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
اصفهان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مهندس علاقمندان و مهندس استکی، مهندس محمد 
مرادی را به عنوان مدیرعامل شرکت توزیع برق استان معرفی نمود. وی در ادامه و با توجه به 
اهمیت مدیریت مصرف برق گفت: با گرم شدن هوا و آغاز فصل تابستان، نیاز به برق نیز افزایش 
می یابد. امسال، به دلیل پیش بینی گرمای بیشتر هوا نسبت به سال های گذشته، مدیریت مصرف 
برق از اهمیت ویژه ای برخوردار است. مهندس ذبیحی در سخنانی با اشاره به تقارن شروع پیک 
بار با گرمای هوا، گفت: »همراهی و همدلی و مشارکت مردم و شرکت های توزیع، به ویژه شرکت 
توزیع برق استان اصفهان، با توجه به وسعت، تعداد مشترک و صنعتی بودن، شاه کلید عبور از 
پیک بار امسال خواهد بود.« وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت مصرف برق، 
از جمله رونمایی از پویش ملی »با انرژی« در دو هفته گذشته، اظهار امیدواری کرد که با این 
پویش، بخشی از مشکلات ناشی از بد مصرفی برطرف گردد. مهندس ذبیحی با تاکید بر اینکه 
هدف از مدیریت مصرف، کاهش سطح رفاه مردم نیست، گفت: »ما باید در زمان مناسب و به 
شکل صحیح از برق استفاده کنیم تا به صنعت برق در ارائه خدمات بهتر به مردم کمک کنیم.«

 توانیر مدیرعامل سابق حفظ کرامت نیروی انسانی در ارائه خدمات به مردم از 
اهمیت بالایی برخوردار است

علاقمندان با اشاره به اهمیت نیروی انسانی شرکت ها گفت: حمایت و مراقبت از کارکنان 
به عنوان خدمتگزاران مردم، نقشی اساسی در توانمندسازی آنها برای ارائه خدمات با کیفیت 
بالا ایفا می کند. وی در ادامه به نقش ایجاد محیط کاری امن و حمایتی اشــاره کرد و گفت: 
به رسمیت شناختن و قدردانی از تلاش های کارکنان و توانمندسازی آنها از جمله راهکارهای 

حفظ کرامت نیروی انسانی است. 
حفظ کرامت نیروی انسانی یک تعهد دوسویه است و نیازمند همکاری و تعهد متقابل مدیران 
و کارکنان است. وی همچنین گفت: با تمرکز بر حفظ کرامت نیروی انسانی می توان به نتایج 

مثبتی برای کارکنان، سازمان و در نهایت، مردم دست یافت.
در پایان این آیین که با حضور مدیران عامل و مدیران کل ارگان های اجرایی استان و مدیرکل 
بازرسی و ارزیابی عملکرد استانداری اصفهان برگزار شد، از زحمات مهندس علاقمندان که بیش 
از سی سال از عمر خود را در صنعت برق استان سپری، و یکی از مدیران برجسته استان و کشور 

بود، تقدیر و لوح سپاسی به امضای استاندار اصفهان قرائت و تقدیم ایشان شد. 
همچنین مهندس محمد مرادی که از نیروهای ارزشــی، انقلابی و مردمی اســت، با حکم 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت توانیر، دکتر مصطفی رجبی مشهدی، به سمت مدیرعاملی 

شرکت توزیع برق استان اصفهان منصوب گردید.

به گزارش وب دا خوزستان، دکتر پژمان بختیاری نیا، معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز از آغاز واکسیناسیون پنوموکوک در هفت استان کشور 

از جمله خوزستان خبر داد.
وی ادامه داد: پنومونی پنوموکوکی یکی از شایع ترین عفونت های دستگاه تنفسی 
بوده که ضمن ارجاع کودکان به مراکز درمانی، به عنوان یکی از علل اصلی مرگ و میر 

کودکان زیر پنج سال در سراسر جهان به شمار می رود.
بختیاری نیا افزود: با اجرای برنامه واکسیناسیون همگانی در جهان، شیوع بسیاری از 
بیماری های خطرناک بین شیرخواران، کودکان و افراد بالغ، کاهش بارزی پیدا کرده، به 
گونه ای که در حال حاضر شیوع بیماری های خطیری مانند دیفتری، کزاز، سیاه سرفه، 
سرخک و فلج کودکان با واکسیناسیون همگانی، کنترل و در بسیاری از کشورها عملا 

به حداقل میزان خود رسیده است.
رئیس مرکز بهداشت خوزستان خاطرنشان کرد: ایمن سازی، تأثیر عمده ای در کاهش 
مرگ و میر ناشی از سرخک داشته است. در سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۸، واکسیناسیون 

سرخک از مرگ ۲۳ میلیون نفر در جهان جلوگیری کرده است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشــاره به اینکه در حال حاضر برای 
جلوگیری از ۲۰ بیماری تهدیدکننده زندگی، واکسن هایی وجود دارد که به افراد در 
هر سنی کمک می کنند تا زندگی طولانی تر و سالم تری داشته باشند، اظهار داشت: 
بر اساس گزارش سازمان بهداشت جهانی، ایمن سازی در حال حاضر از مرگ ۳.۵ تا 
۵ میلیون نفر در سال بر اثر بیماری هایی مانند دیفتری، کزاز، سیاه سرفه، آنفلوآنزا و 
سرخک جلوگیری می کند. وی بیان کرد: چهل سال از آغاز برنامه توسعه ایمن سازی 
در ایران می گذرد و در حال حاضر ایمن سازی کودکان علیه بیماری های دیفتری، 
سیاه سرفه، کزاز، فلج اطفال، سرخک، سرخجه، اوریون، سل، هپاتیت  Bو هموفیلوس 
آنفلوآنزا اجرا می شود. بختیاری نیا در پاسخ به این سوال که پنومونی چیست، گفت: 
پنوموکوک، نوعی باکتری است که می تواند موجب بروز بیماری های پنومونی )سینه 
پهلو(، عفونت خونی، سینوزیت )التهاب بافت پوششی حفره های بینی( و عفونت گوش 
میانی شود. وی ادامه داد: پنوموکوک و مننگوکوک بیشترین عامل عفونت در کودکان 

زیر پنج سال هستند و سالیانه ۵۱ هزار مورد از عفونت تهاجمی، عفونت های پنوموکوک 
هستند. معاون بهداشت دانشگاه افزود: این عفونت همچنین در کشور ما سالانه بیش از 

۱۵ هزار بستری و یک هزار و ۵۰۰ مورد مرگ را ایجاد می کند.
رئیس مرکز بهداشت خوزســتان گفت: پنومونی پنوموکوکی یکی از شایع ترین 
عفونت های دستگاه تنفسی بوده که ضمن ارجاع کودکان به مراکز درمانی، از علل اصلی 

مرگ و میر کودکان زیر پنج سال در سراسر جهان به شمار می رود.
وی با اشاره به آغاز واکسیناسیون پنوموکوک در هفت استان کشور از امسال عنوان کرد: 
در برابر این عفونت، امکان پیشگیری از مرگ و میر در کودکان با انجام واکسیناسیون بالا 
می رود و انتظار بر این است در یک دوره ۱۰ ساله استفاده از واکسن، از مرگ ۱۰ هزار 

کودک زیر پنج سال جلوگیری شود.
دکتر پژمان بختیاری نیا در پایان گفت: واکسن پنوموکوک از دو روز پیش در استان 
خوزستان و شش استان دیگر رونمایی شده که این واکسن در سه دوز از سن دو ماهگی 

و بعد از آن چهار ماهگی و ۱۲ ماهگی به صورت عضلانی به کودکان تزریق می شود.

از مرگ ومیر در کودکان با تزریق واکسن پنوموکوک

معاون وزیر نفت در امور گاز از گازرسانی به ۶۵۰۰ روستای محروم و صعب العبور 
در سطح کشور از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون خبر داد. مجید چگنی در نشست 
با مدیران شرکت گاز استان مازندران و منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ضمن تبریک 
دهه کرامت و روز روابط عمومی و ارتباطات اظهار کرد: استان مازندران استان علویان 
است و پیش از انقلاب، حین دفاع مقدس، در دفاع از حرم و در سایر عرصه ها مانند 
انتخابات مختلف همواره پیشگام بوده و سوابق درخشانی دارد و این امر نشان دهنده 
دارابودن مردمی غیور، شهید پرور و قهرمان است. وی به افتخارات لشکر ۲۵ کربلای 
استان مازندران در هشت سال دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: شهدای این استان 
باعث افتخار کشور هستند و رشادت های آنان قابل توصیف نیست، باید قدر آنان را 
بدانیم و برای این مردم همیشه در صحنه، خالصانه خدمتگزاری کنیم. مدیرعامل 

شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه خدمت به مردم عبادت است، بیان کرد: نقطه عطف 
کار شرکت های گاز، فصل سرما و زمستان است و در سال گذشته از ۸۵۰ میلیون 

متر مکعب تولید گاز، 7۰۰ میلیون مترمکعب برای بخش خانگی در نظر گرفته شد.
چگنی به اقدامات جهادی و زحمات شــبانه روزی کارکنان شرکت ملی گاز ایران 
جهت خدمتگزاری به مردم اشاره کرد و افزود: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون به 
۶ هزار و ۵۰۰ روستای محروم و صعب العبور گازرسانی شده است، همچنین  به ۵۰ 
شهر، ۲۰ نیروگاه، بیش از ۲۰ هزار صنعت خرد و چندین هزار صنعت عمده نیز در 
این دو سال و اندی گازرسانی شد و این امر با اقدامات جهادی تلاشگران با انگیزه و 
متعهد این عرصه صورت گرفته است.  وی ضمن قدردانی از تمامی کارکنان شرکت 
های تابعه گاز یادآور شد: پروژه های فعال در تمام مناطق کشور مانند سیستان و 
بلوچستان، هرمزگان، کرمان، آذربایجان غربی با تلاش نیروهای جهادی در حال 

انجام است.

گازرسانی به ۶۵۰۰ روستای محروم و صعب العبور در سطح کشور 

محمدعلی شــربتدار : خبرنگار گلستان 
|  عظیمی معاون وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجمتاعی در جمع رؤســای مراکز استان 
گلستان در یازدهمین ســفر خود به این 
استان، بهره گیری از خرد جمعی را عامل 
مهمی در پیشبرد توسعه مهارت آموزی در 
کشور عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی 
ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، 
مهرداد عظیمی رئیس ســازمان آموزش 
فنــی و حرفه ای کشــور، فضای همدلی 

وهمکاری در استان گلستان را عامل موفقیت در برگزاری رویدادهای ملی و بین المللی خواند و گفت: سفرهای استانی 
پیشین با هدف بهره گیری از خرد، تجربیات و دانش ارزشمند همکاران در اقصی نقاط کشور که برداشت ها و تجربیات 
آنان عینی تر می باشد، صورت پذیرفته اســت. وی ارائه آموزش های مهارتی متناسب با آمایش منطقه را از راهبردهای 
جدی سازمان عنوان و تصریح کرد: مأموریت سازمان آموزش فنی و حرفه ای، کلان است و با مدیریت جمعی می توانیم 
مأموریت های ذاتی سازمان برای آحاد مختلف جامعه را محقق کنیم. معاون وزیر با تأکید بر توسعه مراکز جوارکارگاهی در 
کنار صنایع و بنگاه های اقتصادی، خاطرنشان ساخت: به دنبال توسعه آموزش های مهارتی در جوار صنایع به روز باشید.

برنامه هفتم توسعه بر اساس مهارت بازنگری و تدوین شد وی با بیان اینکه برنامه هفتم توسعه بر اساس مهارت بازنگری و 
تدوین شده است، گفت: توسعه نهضت مهارت آموزی به مسأله مهم کشور تبدیل شده است و تصویب اساسنامه سازمان، 
جایگاه مهارت آموزی را در اسناد مهم کشور نظیر مهارت آموزی مستمر شاغلین و اختصاص نیم در هزار مزد کارگران 

توسط کارفرمایان برای کسب این آموزش ها و دو درصد از منابع حاصل از فروش کالای قاچاق و ... مشهود است.
رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای با بیان اینکه انســجام و همدلی برای نظام دارای اهمیت فراوان است بر ضرورت 
ایجاد روحیه نشاط و همدلی در بین کارکنان سازمان، بر عدم انتشار اخبار منفی و حاشیه سازی و در مسیر صحیح انجام 

تکالیف محوله، تأکید کرد.

  ضرورت شناسایی سوژه های ناب مهارتی
وی شناسایی سوژه های ناب مهارتی در ایجاد اشتغال و کارآفرینی که به فراوانی یافت می شود و معرفی آنان به رسانه ملی 

در جهت آشنایی جامعه با خروجی آموزش های فنی و حرفه ای را تکلیف بزرگ در جهاد تبیین عنوان کرد.

ایده روز - البرز– ســید علی حســینی 
-  رییس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری 
کرج با تاکید بر تلاش برای راه اندازی هرچه 
سریع تر ایستگاه شــهید سلطانی گفت : با 
بهره برداری از این ایستگاه ۵۰ درصد از بار 
ترافیکی کاهش می یابد. خلیل کوزه کنانیدر 
حاشیه بازدید از قطار شهری کرج که با حضور 
معاون حقوقی رئیس جمهور و استاندار البرز 
انجام شد، ساعت کاری مترو در بهره برداری 
آزمایشــی آن را از ۱۱ الی ۱۴ به فاصله ۲۰ 
دقیقه اعلام کرد و اظهارداشت : در دور دوم سفر ریاست جمهور به استان البرز اوراق مشارکت های جدیدی به متروی کرج 
اختصاص یافت. رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج با اشاره به تخصیص ۶۰۰ میلیارد تومان و نیز یک هزار و 
۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار در این زمینه طی دو مرحله بیان کرد: در حوزه مالی با مشکلی مواجه نیستیم و پروژه در حال 
پیشرفت است و در حال حاضر رکورد ساخت ایستگاه را از آن خود کرده ایم که نمود آن با تکمیل ایستگاه متروی شهید 
سلطانی تا ماه آینده خود را نشان خواهد داد. وی با اشاره به اینکه در صورت تکمیل ایستگاه های میانی، طی چهار ماه آینده 
خط متروی کرج را به ۱۲ کیلومتر خواهیم رساند، اظهار کرد: با توجه به اینکه تعمیر رام های قطار در اولویت ما قرار دارد و 
پیگیری های لازم بدین منظور در حال انجام است و تمام تلاش خود را به کار می گیریم تا از راه های مختلف، رام های قطار 
را اجاره یا خریداری کنیم. کوزه کنانی با تاکید بر تلاش برای راه اندازی هرچه سریع تر ایستگاه شهید سلطانی و با بیان 
اینکه با بهره برداری از این ایستگاه ۵۰ درصد از بار ترافیکی کاهش می یابد، اظهار کرد: در دوره ششم شورای شهر تمام 
تلاش ما بر آن است که شهر من نفس بکشد. تاکنون موفق شده ایم به صورت ماهانه یک و نیم کیلومتر از مسیر مترو را 
راه اندازی کنیم که آن را مدیون شورای شهر، شهرداری و مردم هستیم. رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج با 
اشاره به تلاش برای تأمین تجهیزات، ماشین های ریلی کمکی و موارد مربتط با الکترومکانیکال و با بیان اینکه قطار شهری 
کرج یکی از بهترین متروهای کشور خواهد بود، خاطرنشان کرد: تلاش ما بر آن است تا در مرحله اول دو تا سه رام قطار 
تهیه و اضافه کنیم و در فازهای بعدی رام های قطار تا هفت واگن برسانیم. وی با اشاره به اینکه نیازمند محل دپو هستیم 
تا بتوانیم از طریق توافق با دانشگاه خوارزمی، تعمیرات رده بندی قطارها را در آن انجام دهیم، مطرح کرد: طی پنج ماهه 
اخیر موفق شده ایم 7۵ هزار مترمکعب بتن ریزی انجام دهیم که تاکنون در کشور بی نظیر بوده است. هر مترمکعب مترو 

به حدود ۱۲۰ تا ۱۴۰ کیلوگرم آرماتور نیاز دارد که این امر با همدلی انجام شده تا مشکل تأمین مصالح نداشته باشیم.

بهره گیری از خرد جمعی عاملی مهم در پیشبرد توسعه مهارت آموزی  کاهش ۵۰ درصدی بار ترافیکی با راه اندازی ایستگاه متروی شهید 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اصفهان در جلسه تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
اصفهان گفت: حرکتی که از سال گذشته با استفاده از مدیران ارشد صنعت برق، در شورای انرژی استان شروع شده، 
باعث همدلی، همفکری و همراهی بین ارگان های اجرایی و تولید کنندگان شده و سعی شده مشکلات ناترازی، 
وصول مطالبات و... به بهترین نحو مدیریت شود. وی در ادامه گفت: برای اولین بار در استان کمیته هایی شکل 
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شماره 1934

باشگاه الشباب عربستان حاضر است که برای جذب بغداد بونجاح ۶ میلیون دلار به او برای دو فصل بدهد.
جدایی بغداد بونجاح از السد قطر قطعی شده است.

این مهاجم الجرایری بعد از یک دهه السد را در پایان فصل جاری ترک خواهد کرد. آمار خیره کننده این بازیکن با السد باعث شده تا مشتریان زیادی داشته باشد و حتی بحث 
حضور او در پرسپولیس هم مطرح شود و حتی توییتر روزنامه الکاس قطر مدعی شد که عبدالکریم حسن بازیکن پرسپولیس مامور مذاکره با مهاجم الجرایزی شده است.

به نوشته روزنامه المساء قطر، بغداد بونجاح باتوجه به این که قراردادش با السد به پایان خواهد رسید و بازیکن آزاد خواهد شد مشتریان زیادی دارد و چند تیم در تلاش هستند 
تا او را جذب کنند.این روزنامه قطری در شماره امروز خود نوشت: تیم های مولودیه الجزایر، الاهلی مصر و الشباب عربستان رسما به بغداد بونجاح پیشنهاد داده اند اما شانس الشباب 
برای جذب او بیش تر است چرا که پیشنهاد بسیار خوب ۶ میلیون دلار حقوق برای دو فصل را داده و این پیشنهادی است که نمی توان آن را رد کرد؛ آن هم در شرایطی که لیگ 
عربســتان پر از ســتاره های بزرگ شــده است.بونجاح در السد کارنامه ای درخشان دارد به طوری که در ۳۱۴ بازی ۲۵۲ گل برای تیم به ثمر رسانده است و به این ترتیب باید منتظر 

حضور او در لیگ عربستان بود.

  پیشنهاد ۶ میلیون دلاری به مهاجم مورد نظر پرسپولیس!

ده
چکی

مبارزه با فساد مستمر باشدشرایط عجیب برای واگذاری تراکتور!
در حالی که مالکیت باشگاه تراکتور تصمیم 
به واگذاری این باشــگاه گرفته اما با توجه به 
ارزش گذاری انجام شده، این واگذاری در مدت 

دو هفته کار سختی به نظر می رسد.
 تراکتور )پنجشنبه( در جریان مرحله یک 
چهارم نهایی جام حذفی مغلوب مس رفسنجان 
شد تا از حضور در جمع ۴ تیم پایانی جا بماند.

در پایان این بازی هــواداران علیه مالک، 
مدیریت و بازیکنان شــدیداً شعار دادند و از 
نتیجه عصبانی بودند. پرشورها که خشمگین 

بودند، در اطراف ورزشگاه تجمع کردند و دوباره علیه مالک، مدیریت و بازیکنان شعار دادند و در نهایت با مساعدت 
یگان ویژه بعد از ۲ ساعت قائله ختم به خیر شد.

بلافاصله خبری مبنی بر واگذاری مالکیت تراکتور در رسانه ها پیچید. خبری که دو سال قبل هم در روزهایی که 
شرایط تراکتور به مراتب بحرانی تر از امروز بود مطرح شد و در نهایت سرانجامی نداشت.

دیروز )جمعه( اما مجمع ســهامداران باشــگاه تراکتور برگزار شد و رسانه رسمی این باشگاه اعلام کرد، تصمیم 
گرفته شده سهام باشگاه براساس قیمت کارشناسی شده واگذار شود.

متن اطلاعیه باشگاه تراکتور به شرح زیر است:
»جلسه مجمع عمومی فوق العاده سهامداران باشگاه تراکتور، ظهر امروز - جمعه ۲۸ اردیبهشت - برگزار شد و با 

توجه به شرایط موجود تصمیم به واگذاری سهام باشگاه براساس قیمت کارشناسی شده گرفت.
طبق اعلام مجمع سهامداران، متقاضیان می بایست درخواست های خود را طی مدت ۱۵ روز به دفتر باشگاه ارایه 
نمایند.بدیهی است، اسناد مزایده و قیمت کارشناسی شده پس از دریافت درخواست کتبی متقاضیان واجد شرایط 

و احراز اهلیت آنان از سوی مراجع مرتبط، در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.
شــایان ذکر اســت، مراتب موضوع مذکور فردا - شنبه ۲۹ اردیبهشــت- طی نامه ای به اطلاع استاندار محترم 

آذربایجان شرقی خواهد رسید. »
ســپس هوشــنگ نصیرزاده، مدیرعامل تراکتور در گفت وگویی تلویزیونی با اعلام قطعی بودن واگذاری مالکیت 
تراکتور مطرح کرد: نامه واگذاری باشــگاه تراکتور را شــنبه به اســتاندار محترم تحویل خواهم داد تا اســتانداری 
 واگذاری را پشــتیبانی کند و کســی که اهلیتش تائید شود مالکیت تراکتور را بر عهده گیرد. ۱۵ روز مهلت داده ایم 

که متقاضیان اقدام کنند.
 زنوزی این بار مصمم است تا تیم را واگذار کند.این درحالی است که سهام باشگاه تراکتور حدود ۳ هزار میلیارد 
تومان تخمین زده شده و در نظر گرفتن ۱۵ روز برای پیدا کرد مالک جدید برای این باشگاه پرطرفدار تبریزی امری 
ســخت است.مرحله نهایی پروســه واگذاری سرخابی ها که خود دولتی بودند بیش از ۲ ماه طول کشید و باید دید 

زنوزی طی ۱۵ روز موفق به واگذاری تراکتور خواهد شد یا نه.

 برای مبارزه با دلالی و پاکسازی فوتبال از 
افراد مسأله دار باید به سراغ گلوگاه های مهم در 
فوتبال باشگاهی رفت. کنار رفتن رئیس کمیته 
مسابقات سازمان لیگ و رئیس کمیته داوران 
اقدامی درســت و بجا اما ناکافی اســت. هنوز 
هستند افرادی که در فوتبال ایران سمت های 
کلیدی دارند و بیشتر از آنکه حضورشان باعث 
پیشرفت فوتبال ملی باشد، لابی ها و البته اعمال 
نفوذشان به ضرر ورزش و فوتبال کشور است. 
در فوتبال ایران جوانان تحصیلکرده و ســالم 

کم نداریم و در صورت اعتماد مســئولان ورزش و فوتبال، چه بسا بهتر از خیلی از مسئولان فعلی عهده دار مدیریت 
کلان فدراسیون و سازمان لیگ خواهند شد، به شرطی که وقت کافی برای پیاده سازی ایده ها و طرح های تحول ساز 
و مطابق مدیریت روز فوتبال جهان به آنها اختصاص یابد و برای یک دوره طولانی فرصت کار و فعالیت داده شــود. 
در این مورد ذکر چند نکته مهم ضروری است. لازم است قوانین نقل و انتقالات به سرعت توسط فدراسیون اصلاح 
شود تا دلالان با کمک برخی مدیران ناسالم و مسأله دار نتوانند در فصل نقل و انتقالات جولان دهند. علاوه بر سقف 
بودجه برای هر باشــگاهی باید سقف بالاترین رقم پرداختی برای بازیکنان و کادر فنی و همچنین خارجی ها شفاف 
اعلام شود. اینکه به بازیکنی در فوتبال باشگاهی ایران در فصل آینده پیشنهاد ۴۰ تا ۵۰ میلیاردی بدهند، بد نیست، 
فاجعه اســت. علی رغم حضور عده ای از بازیکنان باکیفیت خارجی در ایران در این زمینه هم باید ســقف مشخصی 
رعایت شود. البته می توان برای نمایندگان باشگاهی در لیگ نخبگان آسیا استثناء قائل شد. منطقی نیست در ابتدای 
فصل تعداد بازیکنان بالای ۲۳ ســال تیم ها را کاهش داد. به نظر نگارنده برای یک تیم باشــگاهی در یک فصل باید 
به گونه ای برنامه ریزی کرد که در صورت مصدومیت و محرومیت در کوران مســابقات دچار کمبود بازیکن نشــود؛ 
اتفاقی که امسال برای تیم های مدعی قهرمانی افتاد و در ادامه دچار بحران بازیکن شدند.مبادی حساس فدراسیون و 
سازمان لیگ مثل کمیته داوران و کمیته مسابقات لیگ باید به طور مرتب توسط حراست فدراسیون، حراست وزارت 
ورزش و کمیته اخلاق و انضباطی مورد پایش و بررســی دقیق عملکرد قرار بگیرد تا شــاهد اتفاقات عجیب و غریب 
مانند پرونده کرمان نباشــیم.پنجم - حتماً باید سازکاری تعریف شود تا مدیرعامل، هیأت مدیره، معاونین باشگاه ها 
و سرپرســت تیم ها از فیلترهای تخصصی رد شــده و صلاحیت احراز این پســت ها را داشته باشند. این موارد شامل 
سرپرست و سرمربی و کادر فنی هم می شود. ماجراهای »ف-کاف« های معروف فوتبال ایران هنوز در اذهان عمومی 
فوتبال دوستان مانده و درس عبرتی همیشگی است. از همه مهم تر، عدم اجازه فعالیت به مدیران برنامه و دلالانی است 
که با لطایف الحیل قیمت بازیکنان بی کیفیت را بالا می برند، آپشن های عجیب و غریب به قراردادها اضافه می کنند، 
روابط ناســالم با برخی رســانه های برخط و برنامه های خاص تلویزیونی یا رادیویی دارند، یا اینکه شرط پیوستن یک 
یا دو ملی پوش به تیمی را، عقد قرارداد سنگین با بازیکنی درجه سه یا همیشه نیمکت نشین می کنند و در پوشش 

این گونه کارها به درآمد نامشروع می رسند.

 محکومیت ۴ میلیارد تومانی استقلال
کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را درباره چهار پرونده مطروحه اعلام کرد.

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای خود را در مورد پرونده های مختلف 
به شرح زیر صادر کرد:

* با توجه به شکایت میلاد کمندانی از باشگاه خیبرخرم آباد، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۷۵ 

میلیون و ۴۹۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
* در پرونده شکایت رضا دهقانی از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۸ میلیون و ۱۵۰ 

هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.
* در پی شکایت احمد نصیری از باشگاه مس کرمان، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ ۶ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۵۴ میلیون و 

۴۷۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
* با توجه به شکایت سجاد شهباززاده از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ ۴۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیارد و ۵۲۶ 

میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

  شکایت مارتینز به فیفا
مدیرعامل باشگاه فولاد که وعده داده بود ماجرای استراماچونی در استقلال 
برای سرمربی این تیم تکرار نشود، حالا به دلیل عدم پرداخت مطالبات مارتینز 

ضرر چند صد میلیاردی به فولاد زده است.
 باشگاه فولاد خوزستان پس از قطع همکاری با »خوان ایگناسیو مارتینز« 
سرمربی اسپانیایی پیشین خود تصمیم به تنظیم متن تفاهم نامه ای با او گرفت 
اما نتوانست به تعهدات خود عمل کند تا وکیل مارتینز با ارسال نامه ای رسمی 

به فولاد خوزستان خواستار دریافت غرامت از این باشگاه شود.
در متن نامه وکیل مارتینز خطاب به بهرام رضائیان مدیرعامل باشگاه فولاد 
و عضو هیات رئیســه فدراسیون فوتبال ضمن اشاره به بندهای مندرج توافق 
نامه جدایی سرمربی اســپانیایی از باشگاه فولاد خوزستان در خصوص عدم 

پرداخت آنها به جزئیات اشاره شده است.
باشگاه فولاد خوزستان با امضای برگه تفاهم نامه مبنی بر برکناری مارتینز 
متعهد می شــود طی دو قسط مبلغ ۲۸۹ هزار و ۲۵۰ یورو را در روزهای ۲۸ 
مارچ )۹ فروردین ۱۴۰۳( و ۱۳ ماه مه )۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳( پرداخت کند 
اما طبق گفته وکیل مارتینز تنها قســط اول پرداخت شــده و این باشگاه در 

پرداخت قسط دوم تعلل کرده و پرداختی نداشته است.
بهرام رضاییان مدیرعامل باشــگاه فولاد که عضو هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال نیز هســت پس از جدایی مارتیتز از این باشــگاه وعده داده بود که با 
پرداخــت به موقع مطالبات این مربی اجازه تکرار ماجرای اســتراماچونی در 
اســتقلال را نخواهد داد اما حالا این داستان تلخ در حال تکرار شدن است و 

باشگاه فولاد باید ضرری چند صد میلیاردی را پرداخت کند.
براســاس توافقی که صورت گرفته بود اگر باشگاه فولاد به موقع مطالبات 
ســرمربی خود را پرداخت می کرد، خسارتی متوجه این باشگاه نمی شد اما 
با پرداخت نشدن قسط دوم مورد توافق، حالا وکیل مارتینز خواستار دریافت 
مطالبات این فصل و مبلغ ۴۷۰ هزار دلار فصل آینده شده است. به این رقم باید 
مبلغ باقیمانده ۱۴۴ هزار و ۶۲۵ یورویی از تفاهم نامه قبلی را هم اضافه کرد.

مارتینز خواســتار پرداخت هرچه زودتر این مبلغ شــده است در غیر این 
صورت پرونده مربوط به شکایت از باشگاه فولاد خوزستان را به کمیته انضباطی 
فیفا خواهد کشاند. علاوه بر سرمربی، باشگاه فولاد باید مبلغ قرارداد دستیاران 

مارتینز را هم پرداخت کند که حدود ۲۰۰ هزار دلار خواهد شد.
مارتینــز پس از برکناری علیرضا منصوریان به فولاد در هفته پنجم لیگ 
برتر اضافه شد اما خیلی زود هم توسط بهرام رضائیان برکنار شد تا جای خود 

را به عبداله ویسی در نیم فصل دوم بدهد. 

 صحبت از شرافت؟ نمی خواهند استقلال قهرمان شود
سرپرست تیم فوتبال استقلال گفت، وقتی صحبت از شرافت تیم هایی که 

برابر استقلال بازی دارند می شود، یعنی نمی خواهند این تیم قهرمان شود.
 آتیلا حجازی در گفت وگو با تســنیم، درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال 
استقلال در آستانه بازی با نساجی مازندران در هفته بیست وهشتم لیگ برتر، 
اظهار داشت: بازیکنان از روحیه بسیار خوبی برخوردار هستند و بدون حاشیه 
تمام فکر و ذکرشان به تمرین  است. ارتباط خوبی بین سرپرست، هیئت مدیره و 
بازیکنان و کادر فنی وجود دارد و همه دور از حاشیه کارمان را انجام می دهیم. 
هدف مجموعه، موفقیت استقلال است و فرقی نمی کند در چه پست و مقامی 

هستیم و توجهی به حاشیه ها نداریم.
وی در مورد حواشــی گل اســتقلال به فولاد خوزستان در هفته گذشته 
تصریح کرد: این همه درباره بحث کرنر اســتقلال و اشــتباه داوری صحبت 
کردند. ارکان فولاد خوزستان درباره این کرنر صحبت کردند و سپس گفتند 
منظورمان صحنه دیگری بوده اســت. احمد آل نعمه اسم حمید بوحمدان را 
آورد و گفت از او ســؤال کردم و گفت کرنر بوده اســت. اینها مسائل پیش پا 

افتاده فوتبال است و نباید به آن پرداخته شود.
سرپرســت تیم فوتبال اســتقلال در واکنش به اینکه سرمربیان تیم های 
فوتبال نســاجی مازندران و پیکان صحبت از بازی شــرافتمندانه در دیدار با 
اســتقلال کرده اند، گفت: مگر تا الان شــرافت وجود نداشته است؟ مربیان 
تیم هایی که مقابل شــان بازی داریم صحبت از شرافت کرده اند، اما چرا وقتی 
برابر پرســپولیس بازی داشتند، صحبت از شــرافت نکردند؟ شرافت چیزی 
ذاتی اســت و لزومی ندارد در رسانه ها صحبت شــود و غیر از این هم نباید 
باشــد. چرا کسی از سیروس پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان، سعید 
 دقیقی ســرمربی شمس آذر یا محرم نویدکیا سرمربی مس رفسنجان درباره

 شرافت در بازی با پرسپولیس سؤال نمی پرسد؟ چرا فقط برای استقلال این 
مسائل پررنگ می شود؟

حجــازی در پایــان گفت: ذات فوتبال بازی باشــرافت اســت، ولی چرا 
 در این ســه هفته صحبت از شــرافت شــده اســت؟ وقتــی صحبت های

 مربیان درباره شــرافت پخش می شود نشان می دهد همه دنبال این هستند 
که استقلال قهرمان نشود. 

 اوسمار ویرا در آستانه تمدید با پرسپولیس
بر اساس اعلام یک مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس به ایسنا، اختلاف سرمربی 

برزیلی با این باشگاه برای تمدید قرارداد، ۵۰ هزار دلار است.
پــس از مذاکراتــی کــه مدیران باشــگاه پرســپولیس با اوســمار ویرا 
 بــرای تمدید قــرارداد انجام دادند، مدیــر برنامه های ایــن مربی عصر روز 
پنج شــنبه جلسه ای با مدیران پرســپولیس برگزار کرد تا درباره مبلغ نهایی 

قرارداد توافق شود.
 بر اساس اطلاعاتی که از سوی یک مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس، اختلاف 
اوسمار ویرا و پرسپولیس ۵۰ هزار دلار است که اگر دو طرف بر سر این مبلغ 
توافق کنند، قرارداد امضاء خواهد شــد تا مربی برزیلی فصل آینده هم روی 

نیمکت پرسپولیس بنشیند.

محمود رضایی  ایده روز  |  ماجرای پرونده فساد در فوتبال همان طور که پیش بینی می شد ابعاد گسترده  فراوانی دارد که با تحقیقات دستگاه 
قضایی و بررسی های ویژه هر روز این پرونده به روزرسانی می شود تا بخش های جدیدی از این فاجعه بزرگ برای افکارعمومی نمایان شود.

سونامی بزرگتری در راه است
در تازه ترین اتفاق مرتبط با این پرونده پنجشنبه هفته گذشته دو نفر از مسئولان 
ارشد فدراسیون فوتبال که ابهاماتی در خصوص فعالیت آنها در این ماجرا وجود داشت 
از مسئولیت خود استعفا کردند تا به نوعی استارت برکناری ها و خداحافظی ها در 
سئول جنوبی کلید بخورد. هرچند رسانه رسمی فدراسیون فوتبال از لفظ برکناری 
برای خداداد افشــاریان و سهیل مهدی اســتفاده نکرد و تأکید داشت این دو نفر 
داوطلبانه اســتعفا کردند اما برای افکارعمومی کاملًا روشن بود که آنها به واسطه 
اتفاقات مرتبط با پرونده فساد در فوتبال و حرف  و حدیث های مرتبط با این موضوع 
انصراف دادند و حالا برای عادی سازی فضا ادعا دارند خود علاقه ای به ادامه فعالیت 

در مدیریت فوتبال نداشتند.
اما گفته می شــود کناره گیری این دو نفــر پایان قصه نخواهد بود، بلکه نفرات 
دیگری هم بزودی همانند خداداد افشــاریان و سهیل مهدی از حضور در فوتبال 
کنار خواهند رفت، گمانه زنی های زیادی در خصوص احتمال خداحافظی قریب الوقوع 
برخی مهره های کلیدی در سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال وجود دارد که به دلیل 
عدم قطعیت نمی توان به اسامی آنها اشاره مستقیم داشت اما به نظر می آید تعداد 
نفراتی که مجبور به استعفا خواهند شد بیش از ۱۰ نفر است که در میان آنها نام 

چهره های شناخته شده نیز به چشم می خورد.
با وجود تحولات روزهای اخیر، همچنان این پرسش کلیدی برای اهالی فوتبال 
وجود دارد که چرا فدراســیون فوتبال به صورت شــفاف در خصوص این پرونده و 
اتفاقات مرتبط با آن به صورت رسمی اطلاع رسانی نمی کند؟ یک مقام آگاه در این 
خصوص می گوید: »از آنجا که تحقیقات این پرونده در حال انجام است و نهادهای 
نظارتــی و ضابطان قوه قضائیه در حال پیگیری دقیق و جمع آوری اطلاعات لازم 
در این خصوص هســتند به هیچ عنوان مجوزی برای اطلاع رسانی وجود ندارد اما 
قطعاً داستان به اینجا ختم نخواهد شد بلکه این پرونده ابعاد گسترده تری دارد که 

در روزهای آینده زوایای جدیدی از آن نمایان خواهد شد.«
نکته تأمل برانگیز در خصوص پرونده فساد در فوتبال این است که پیگیری  ها و 
بررسی های روزهای اخیر مرتبط با تخلفات روی داده در سال ۱۴۰۰ است و هنوز 
موارد مشابه و بحث برانگیز در سال های بعد نیز در دست پیگیری است که قطعاً با 
پیشرفت تحقیقات و رسیدگی های کارشناسی ضابطان قضایی و نهادهای نظارتی پای 
افراد دیگری هم به این پرونده باز خواهد شد که آنها نیز به سرنوشت خداداد افشاریان 
و سهیل مهدی گرفتار خواهند شد و شاهد خداحافظی های بیشتری خواهیم بود.

دربی آسیایی در لیگ الیت منتفی نیست
ســی وچهارمین کنگره کنفدراسیون فوتبال آسیا درحالی برگزار شد که 
در این کنگره جزئیات و شــکل برگزاری لیگ های آسیایی در فصل آینده به 
تصویب اعضا رســیده و زمان و نحوه برگزاری این رقابت ها نیز مشخص شد. 
در این کنگره شکل جدید جام های قهرمانی فوتبال آسیا در قالب باشگاهی و 
سهمیه تمام کشورهای شرق و غرب در فرمت جدید مسابقات مشخص شد. 
این درحالی است که کنفدراسیون فوتبال آسیا لیگ نخبگان را با حضور ۲۴ 

باشگاه )۱۲ تیم از شرق و ۱۲ تیم از غرب( برگزار می کند.
بر همین اســاس تیم ها در هر منطقه ۸ بازی را برگزار می کنند که این 
۸ بــازی با ۸ تیم مختلف بوده و خبری از بازی های تکراری رفت وبرگشــت 
نخواهد بود. در واقع هر تیمی ۴ بازی رفت و ۴ بازی برگشــت را با تیم های 
مختلف برگزار می کند و در این بین هر تیم با ۳ تیم دیگر بازی نخواهد کرد.

حال اینکه تیم ها با چه تیم های دیگری در جدول بازی می کنند و ۳ تیمی 
که به مصاف آنها نخواهند رفت چه تیم هایی خواهند بود از زمان مشــخص 
شدن فرمت برگزاری لیگ الیت مورد ابهام قرار گرفته و این پرسش را به وجود 
آورده که نحوه تعیین این تیم ها به چه شکل خواهد بود؟ اما نکته قابل توجه 
در این بین به این موضوع برمی گردد که نحوه برگزاری مســابقات براساس 

برگزاری رقابت های شطرنج سوئیسی خواهد بود.

 براســاس جست وجوها این روش مخصوص رقابت هایی هست که تعداد 
شــرکت کنندگان در آن رقابت زیاد هستند اما از طرف دیگر برگزارکنندگان 
قصدی برای استفاده از روش حذفی ندارند. از طرف دیگر نیز برگزاری رقابت ها 
به صورت دوره ای مســتلزم صرف وقت و هزینه سنگینی است. بنابراین در 
روش سوئیسی مسابقات به صورت دوره ای اما در چند دور محدود )مثلا در 
لیگ الیت در ۸ دور( بین شرکت کنندگان انجام می شود که این موضوع نیز 

قوانین خاص خود را خواهد داشت.

یکی از این قوانین که کنفدراسیون فوتبال آسیا در ابلاغیه اخیر خود برای 
فدراسیون ها به آن اشاره کرده به قانون country protection مربوط می شود 
که معنای تحت الفظی آن حفاظت از کشــورها است و این بدان معنا خواهد 

بود که در لیگ الیت، تیم های هر کشور با هم دیدار نخواهند کرد.
بنابراین یکی از فیلترهــای مدنظر برای عدم برگزاری دیدار هر تیم با ۳ 
تیم دیگر به همین مورد بازگشــته و این اتفاق باعث خواهد شد تا تیم های 
استقلال و پرسپولیس نیز حداقل در دور اول لیگ الیت که به صورت گروهی 
برگزار می شود با هم دیدار نکنند. با این حال این شانس یعنی برگزاری دربی 

آسیایی در مراحل بعدی محفوظ است.
 در پایان تیم های اول تا هشتم از ۱۲ تیمی که باهم رقابت کردند راهی 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان یا همان الیت می شوند. بدین ترتیب ۸ 
تیم از غرب و ۸ تیم از شرق به این مرحله راه پیدا می کنند که نحوه برگزاری 
دیدارهای این دور در هر منطقه به این شکل خواهد بود که تیم اول جدول 
با تیم هشتم جدول، تیم دوم با تیم هفتم، تیم سوم با تیم ششم و تیم های 
چهارم و پنجم با هم دیدار می کنند که در صورتی که رتبه ســرخابی ها در 
جدول متقارن با این اعداد باشد در مرحله یک هشتم نهایی این دو تیم اولین 

دربی آسیایی را برگزار خواهند کرد.

 تمجید ویژه از مهدی طارمی؛ او سوپراستار است!
کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار مطلبی به تمجید از مهدی طارمی پرداخت.کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( با انتشار پستی در صفحه فارسی خود در شبکه اجتماعی »اینستاگرام« به تمجید از عملکرد مهدی طارمی پرداخته است.

 AFC در این مطلب تصویری از مهدی طارمی با پیراهن پورتو را منتشر کرد که آمار حضور او در این تیم را نشان می دهد. بر این اساس طارمی در ۱۸۰ بازی برای پورتو، ۹۰ گل و ۵۵ پاس گل را به ثبت رساند و ۶ عنوان قهرمانی با این تیم 
کسب کرد.کنفدراسیون فوتبال آسیا هم در زیر این تصویر نوشت: »سوپر استاری به نام مهدی طارمی« و در ادامه از مخاطبان خود در خصوص عملکرد طارمی در دوران حضورش در پورتو سوال پرسید.

مهدی طارمی قرار است شامگاه شنبه برای آخرین بار پیراهن پورتو را در لیگ برتر پرتغال در دیدار برابر براگا بر تن کند. دیداری که از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و برای تعیین تیم سوم جدول و مشخص شدن سهمیه مستقیم لیگ 
اروپا سرنوشت ساز است.پس از این دیدار، پورتو باید در فینال جام حذفی هم به مصاف اسپورتنیگ برود که پایان کار این بازیکن با پورتو خواهد بود.طارمی قرار است فصل آینده با قرارداری ۲ ساله به تیم فوتبال اینتر بپیوندد.
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

جشن بزرگ امام رضایی ها

امام علی  علیه السلام :
ای بندگان خدا! از عبرت های 

سودمند پند گیرید و از 
نشانه های درخشان عبرت 

آموزید و با هشدارهای رسا باز 
ایستید و از یادآوری و اندرزها 
بهره مند شوید؛ زیرا که گویی 

چنگال های مرگ به شما 
درآویخته و رشته های آرزو از 
شما بریده شده و پیشامدهای 

وحشتناک بر شما هجوم آورده 
است.    نهج البلاغه : خطبه85

شرکت گاز استان خراسان جنوبي

سازمان امورمالیاتي کشــور در نظر دارد؛ در اجرای قانون برگزاري مناقصات نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای اسکن اسناد و 
مدارک پرونده های فیزیکی مالیات بر ارث ادارات کل امور مالیاتی در سطح شهر و استان تهران به شرح ذیل اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری 
 مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به
 آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 

گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1( کارفرما: سازمان امورمالیاتی کشور به نشانی میدان امام خمینی، خیابان باب همایون، خیابان داور، سازمان امورمالیاتی کشور

2(مشخصات کلی پروژه عبارت است از: اسکن اسناد و مدارک پرونده های فیزیکی مالیات بر ارث ادارات کل امور مالیاتی در سطح شهر و استان 
تهران

3( میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مبلغ 7.000.000.000 ریال )هفت میلیارد ریال( مقطوع و به صورت واریز نقدي به شماره حساب 
4001001007143513 شماره شباIR170100004001001007143513  بنام سازمان امورمالیاتی کشور و یا ضمانتنامه معتبر )بدون قید و شرط( 

دریافت خواهد شد.
4( مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول )تا تاریخ 1403/03/02( از طریق مراجعه به پایگاه ملي 

مناقصات به نشاني www.iets.mporg.ir و به سامانه مناقصات الکترونیکي دولت به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir می باشد.
5( مناقصه گران مي بایست پاکت هاي پیشنهادي خود را به دو صورت: فیزیکی )فقط پاکت الف( به نشاني: تهران، میدان امام خمیني، خیابان 
داور، سازمان امورمالیاتي کشور، طبقه اول، اداره کل امور پشتیبانی، اداره امور اجرایی قراردادها، اتاق 128 تلفن: 39903984 و همچنین به 
صورت الکترونیکي )هر سه پاکت الف، ب و ج( از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت حداکثر تا  ساعت 14 روز شنبه مورخ 1403/03/12 

ارسال نمایند.
6( زمان گشایش پاکت هاي پیشنهادی به دو صورت فیزیکی و الکترونیکي از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت و ساعت 10 روز یکشنبه، 

مورخ 1403/03/13 در محل سالن جلسات معاونت توسعه مدیریت و منابع واقع در طبقه دوم سازمان به آدرس مذکور می باشد.

سازمان امور مالیاتی کشور

آگهي تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای آگهي تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای 
 اسکن اسناد و مدارک پرونده های فیزیکی مالیات اسکن اسناد و مدارک پرونده های فیزیکی مالیات

 بر ارث ادارات کل امور مالیاتی در سطح شهر و استان تهران بر ارث ادارات کل امور مالیاتی در سطح شهر و استان تهران
نوبت دوم 

طــا در روز جمعه به کمک داده های مطلوب چین، 
توانســت روند رشد را طی کند و بالاتر از سطح 2400 
دلار معامله شد. به نقل از »اف ایکس استریت« معامات 
طا )XAU/USD( در روز جمعه بالاتر از سطح 2400 دلار 
صورت گرفت؛ گفتنی است افزایش بهای فلز زرد به لطف 
داده های مثبت چین اتفاق افتاد که چشم انداز این کشور 
را به عنوان بزرگترین بازار طا در جهان برجسته می کند. 
در عیــن حــال، در ایالات متحــده، مجموعه ای از 
داده های ثانویه در روز پنج شــنبه منتشر شد و مقامات 
فدرال رزرو بر شعار خود پافشاری کردند که تورم هنوز 
آنقدر ســریع پایین نیامده که بتوانــد نرخ های بهره را 
کاهش دهد و اثر خنثی کننده بر قیمت طا داشته باشد.

در پی انتشــار گزارش خرده فروشی ضعیف ایالات 
متحده که در روز چهارشــنبه منتشــر شد و گواهی بر 
اقدام به کاهش نرخ تورم بیش از آنچه قباً تصور می شد 
بود، طا افزایش بیشتری را تجربه کرد. آنچه مسلم است 
انتظار کاهش نــرخ بهره، جذابیت طای بدون بازده را 

برای سرمایه گذاران افزایش می دهد.

 جذابیت طلای بدون بازده
پس از بهبود آمارهای چین، قیمت طا افزایش یافت

بر اساس داده های اداره ملی آمار چین، پس از اینکه 
تولید صنعتی چین در ماه آوریل، 6.7 درصد رشد سالانه 
نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان داد، طا در روز 

جمعه با رشد چشمگیری مواجه شد.
البته پیش بینی اقتصاددانان رقم کمتر 5.5 درصد را 
پیش بینی کرده بودند. این رقم به طور قابل توجهی بالاتر 

از 4.5 درصد ثبت شده در ماه مارس بود.

 تشریح رشد چین از دیدگاه اقتصاددانان
علیرغم داده های مثبت، برخی از اقتصاددانان همچنان 
در مورد رشد چین تردید دارند و آن را »نابرابر« توصیف 

می کنند.
داده هــای فعالیت در ماه آوریل حاکی از آن اســت 
که رشــد همچنان ناهمسان باقی مانده است. تامی وو، 
اقتصاددان ارشد در کامرزبانک )Commerzbank( ضمن 
اشــاره به کاهش مصرف، از حمایت میزان رشد با رشد 

سرمایه گذاری و صادرات خبر داد.

 کلید مخارج مالی
وو ضمن اشاره به اقدام به فروش اوراق قرضه دولتی 
توسط دولت چین، ابراز داشت که برای ثابت نگه داشتن 
شــتاب رشد به هزینه های مالی بیشتری نیاز است. وی 
همچنین بخش کثیری از انتظارات رشد کشور را وابسته 

به پایبندی دولت بر برنامه های هزینه ای خود می داند.
بــه عاوه، دولت به راه حل هــای جامع برای بحران 
مســکن می اندیشــد و به همین منظور، طرحی برای 
دولت های محلی و شرکت های دولتی )SOE( در زمینه ی 
خرید خانه های فروخته نشده در دست کار است که باید 
به جذب موجودی و حمایت از بخش بیمار کمک کند.

گذشــته از آن، PBoC بــا اقداماتی همچون کاهش 
حداقل سپرده از 25 درصد به 15 درصد، و »لغو کف نرخ 
وام مسکن برای خریداران خانه اولی و دومی«، به کاهش 

محدودیت ها برای خریداران بار اول کمک کرده است.

 تاثیر تعرفه های آمریکا جزئی است
در مورد تعرفه های ایالات متحده بر خودروهای برقی 
و پنل های خورشیدی، وو تأثیر این روند را جزئی قلمداد 
کرد، چرا که چین تنها درصد کمی از خودروهای برقی 
خــود را به ایالات متحده صادر می کند و اکثر پنل های 
خورشــیدی چینی از طریق کشورهای متوسط   و بدون 

تعرفه های بالا فروخته می شوند.
طــا )XAU/USD( با مقاومت کلیدی در 2400 دلار 
معامله می شود. این فلز گرانبها از زمان پایین ترین قیمت 
در 2 مــی در کانالی افزایش یافته اســت، با این حال، 
بررسی ها حاکی از آن است که روند کوتاه مدت صعودی 

است و در نهایت انتظار می رود صعودی تر شود.
شاخص قدرت نســبی )RSI( از منطقه خرید اشباع 
خارج شــده که نشان دهنده ی پتانســیل مجدد برای 

صعود بیشتر است.
شکســت بــالای 2.400 دلار در حــال حاضــر 
باعث می شــود که طا به ســطح مقاومــت بعدی در 
 2.417 دلار )بالاتریــن قیمــت 19 آوریل( صعود کند 
و پــس از آن به 2.430 دلار یا بالاترین رکورد تاریخی 

دست یابد.

 معاملات طلا در
 سطح مطلوب!

اســتارت آپ »نورالینک« بــرای جذب دومین 
داوطلب درخواست داده است تا تراشه مغزی خود 

را دوباره آزمایش کند.
»ایــان ماســک«)Elon Musk( روز جمعه در 
حســاب ایکس خــود اعام کرد که اســتارت آپ 
»نورالینــک«)Neuralink( او در حــال پذیــرش 
درخواســت داوطلبــان بــرای انتخــاب دومین 
شــرکت کننده آزمایش انسانی تراشه مغزی خود 

است.
به نقل از سی ان ان، این درخواست پنج ماه پس 
از کاشــت تراشه مغزی در اولین آزمایش انسانی و 
تنها یک هفته پس از آن منتشر شده که نورالینک 
اعتراف کرد تراشــه آن به یک مشکل غیرمنتظره 

دچار شده است.
نورالینک درباره مشــکل پیش آمده گفت که 
رشــته های متصل کننده تراشــه به مغز »نولاند 
آرباو«)Noland Arbaugh( 30 ساله جمع شده اند 
و مشکات عملکردی را پدید آورده اند. در هر حال، 
شرکت خاطرنشان کرد که تنظیماتی را برای بهبود 

عملکرد تراشه انجام داده است.
با وجود مشکل پیش آمده، آرباو گفت که تراشه 
به او امکان می دهد تا مکان نمای رایانه را با مغز خود 
کنترل کند و زندگی او را تغییر داده است. آرباو در 
ســال 2016 به دنبال یک حادثه غواصی، به فلج 

چهاراندام دچار شد.
آرباو در مصاحبه ای که روز جمعه پخش شــد، 
گفت: صبح ها دلیلی برای بیدار شــدن نداشتم اما 
این تراشه، وضعیت را برای من تغییر داده است. من 
بســیار خوشحال بودم که بخشی از یک کار بسیار 
مهم هستم. این همان گام بعدی برای کمک کردن 

به افراد مبتا به فلج اندام است.
اکنون نورالینک به دنبال افراد بیشــتری مانند 
آرباو اســت تا تراشــه مغزی خود را آزمایش کند. 
نورالینک در حساب ایکس خود نوشت: اگر به فلج 
چهاراندام مبتا هســتید و می خواهید روش های 
جدیدی را برای کنتــرل رایانه خود پیدا کنید، از 
شما دعوت می کنیم تا در آزمایش بالینی ما شرکت 

داشته باشید.
هدف جاه طلبانه نورالینک در نهایت این است 
که تراشه را برای اتصال مغز انسان به رایانه به کار 
ببرد تا به افراد فلج در کنترل تلفن های هوشــمند 
یا رایانه ها و به افراد نابینا در بازیابی بینایی کمک 
کند. تراشــه این شــرکت مانند رابط های کنونی 
مغز-ماشین، سیگنال های الکتریکی فرستاده  شده 
توسط مغز را جمع آوری می کند و آنها را در قالب 

کار و عمل تفسیر می کند.
شــرکت کنندگان آزمایش کنونی، بخشــی از 
»مطالعه پرایم«)PRIME Study( نورالینک هستند. 
این شرکت سال 2023 در یک پست وباگی اعام 
کرد که قصد دارد به بررسی ایمنی تراشه خود و ربات 
جراحی بپردازد و عملکرد دستگاه را آزمایش کند.

نورالینک، بیماران آزمایشی را ثبت نام می کند 
کــه به دلیل آســیب نخاعی یا اســکلروز جانبی 
آمیوتروفیک، توانایی محدودی را در استفاده از هر 

دو دست دارند یا فاقد این توانایی هستند.
نورالینک پیشــتر توضیح داده بود: تراشه ها با 
جراحی در بخشــی از مغز بیماران آزمایشی قرار 
داده می شوند تا حرکت را کنترل کنند. سپس این 
تراشه، ســیگنال های مغزی را ضبط می کند و به 
یک اپلیکیشن می فرستد. هدف اولیه این است که 
تراشه، توانایی کنترل مکان نما یا صفحه کلید رایانه را 
با استفاده از افکار به افراد بدهد.حدود یک ماه پس از 
جراحی، ماسک گفت که آرباو می تواند با مغز خود، 
ماوس رایانه را کنترل کند.نورالینک بعدا یک ویدیو 
را منتشر کرد که نشان می داد آرباو فقط از مغز خود 
برای بازی کردن شطرنج در رایانه استفاده می کند.

پس از اینکه تراشه به یک مشکل غیرمنتظره دچار 
شد که سرعت پردازش داده و عملکرد آن را کاهش 

داد، آرباو گفت که گریه کرده است. 
وی افزود: خیلی خیلی ســخت بود تا از همه 
چیزهای شــگفت انگیزی که توانستم انجام دهم، 

دست بکشم.

تراشه مغزی »نورالینک« به 
دنبال دومین داوطلب است
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کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران 

|به تازگی تصاویر جاسوسی از یک وانت مرموز کیا منتشر 
شده و ظاهراً این خودرو با قوای محرکه برقی عرضه خواهد شد.

حــدود یک ســال پیش بود که کره ای ها اعــام کردند در 
حال برنامه ریــزی برای عرضه دو وانت پیکاپ برقی تا ســال 
2027 هستند. یکی از این خودروها با پوشش استتاری رؤیت 
شــده هرچند نباید آن را با وانت جدید تاســمان که اخیراً نام 
آن تائید شده اشــتباه گرفت چراکه آن خودرو ظاهر متفاوتی 
دارد و از پیشرانه درون سوز )حداقل در ابتدای عرضه( استفاده 
خواهد کرد. البته واضح اســت که خودروی موردبحث ما فقط 
یک مدل مخصوص تســت است و از قطعات سایر خودروهای 

کیا استفاده می کند.
با اینکه خودروی حاضر در تصاویر جاسوســی از پوشــش 
استتاری زیادی استفاده می کند اما تشخیص چراغ های جلو و 
آینه هــای جانبی EV9 در آن کار راحتی خواهد بود. این وانت 
همچنین از چراغ های عقب هیوندای سانتاکروز استفاده می کند. 

نکته مهم اینکه ستون های آینه های جانبی این وانت در ارتفاع 
پایین تر روی درها نصب شده اند درحالی که آینه های جانبی کیا 
تاسمان در پایه ستون های A قرار دارند. تفاوت دیگر این وانت 
جدید با تاسمان به قوس چرخ ها مربوط می شود که در تاسمان 
طراحی تیزتری دارند. همچنین به نظر می رسد وانت مرموز کیا 

از دستگیره های در متمایزی استفاده می کند.
هــر دو وانت پیکاپ موردبحث از طراحی دو کابین با فضای 
بار نسبتاً کوچک استفاده می کنند. درست همانند تاسمان که 
آن هم اخیراً توسط عکاسان صنعتی رؤیت شده، این وانت برقی 
از پاک میشــیگان استفاده می کند. شبرنگ های نارنجی کنار 
چراغ های جلو نیز نشــان می دهد خودروی کیا مخصوص بازار 
آمریکاســت. از دیگر ویژگی های این خودرو می توان به ســپر 
جلوی مشابه EV9 با رنگ آبی اشاره کرد. البته سایر بخش های 
بدنه به جز آینه های ســفید و قاب های بکســل قرمز به رنگ 
خاکستری درآمده اند.از آنجایی که وانت برقی کیا بستری برای 

تست مدل واقعی است بنابراین انتظار نمی رود رونمایی رسمی 
آن تا ســال 2026 انجام شود. هنوز مشخص نیست که آیا این 
محصول جدید نســخه وانت مشتق شده از EV9 خواهد بود یا 
خیر. تاسمان سال آینده در برخی بازارها با پیشرانه توربو دیزل 
و پلتفرم بدنه روی فریم عرضه خواهد شد و کیا نیز چند هفته 
قبــل با انتظار ویدئویی به چگونگــی طراحی محصولات خود 
اشــاره کرده و در بخش هایی از این ویدئو چندین وانت پیکاپ 
زیر پوشــش قرمز رنگی پنهان شده اند. کره ای ها در زمان اعام 
خبر تولید دو وانت برقی اظهار داشتند یکی از آن ها محصولی 
ویژه و منحصربه فرد خواهد بود درحالی که وانت دوم خودرویی 
استراتژیک برای بازارهای نوظهور به شمار می رود. احتمالاً مدل 
دوم همان تاســمان است زیرا انتظار می رود مدل برقی اول در 
اواخــر دهه جاری میادی تولید شــود؛ اما نکته عجیب اینکه 
اگرچه عرضه تاســمان در آمریکا تائید نشده اما تصاویر تست 

آن در خاک آمریکا منتشر شده است.

وانت برقی کیا به 
زودی رونمایی 
می شود
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